



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

На Михайлівській площі влаштують музично-спортивний «Пікнік у Європі»

Цього року відзначення Дня Європи відбудеться 21 та 22 травня на Михайлівській площі у традиційному європейському стилі «Пікнік у Європі».

Відповідно до підписаного розпорядження КМДА, у суботу, 21 травня, о 12.00 старт загально-міським заходом дасть офіційна церемонія відкриття Дня Європи за участю керівництва держави та міста, голови Представництва ЄС в Україні, представників посольств країн-членів ЄС, акредитованих в Україні, ЗМІ та громадськості. Представники європейських держав, серед яких Польща, Німеччина та інші, презентуватимуть інтерактивні і творчі проекти від посольств та національних культурних центрів.

— Дводенний захід запропонує гостям музично-вуличну програму. Це сімейно-молодіжне свято, для малюків буде облаштовано дитячу зону, а у зоні FoodTruck продаватимуть вуличну їжу, — розповів співорганізатор свята Олександр Чернявський.

Під час відзначення Дня Європи кияни та гості міста зможуть відвідати Фестиваль вуличної музики Street Music Day. Вуличні музиканти з різних країн світу даруватимуть присутнім композиції різноманітних стилів. 21 травня ввечері на головній сцені виступатиме український електронний гурт ONUKA. А ближче до ночі кияни та гості міста можуть переглянути класичне європейське кіно на великому екрані у незвичному «тихому форматі» — у навушниках та теплій дружній атмосфері.

У неділю, 22 травня, о 12.00 на Михайлівській площі відбудуться урочисті проводи Національної збірної команди з футболу для участі у Євро-2016, що відбудеться у Франції.

Власну програму представлять українські спортсмени, які виступають у видовищних вуличних видах спорту (workout, parkour, ролери, TRX). Усі охочі зможуть долучитися до веселої зарядки FunUp, поспостерігати за майстрами екстриму, крос-фіту, зумбі, йоги, автотельного спорту. Для наймолодших гостей свята проводитимуться дитячі спортивні змагання, майстер-класи, працюватимуть дитячі атракціони — батут, стеклайн. Також обіцяють інтерактивну інсталяцію «Двері в Європу». Увійшовши всередину кабінки, кожен зможе «опинитися» в одному з відомих місць Європи за допомогою сучасних відеотехнологій.

Як Київ святкував День Перемоги

■ Молитвою, парадами оркестрів і військовим фестивалем у місті вшановували подвиг героїв



Фото Бориса КОПУСЕНКА

8-го травня рівно о 23.01 у Національному музеї історії України у Другій світовій війні розпочалася акція "Перша хвилина миру", участь в якій взяли ветерани Червоної армії та УПА, а також керівництво держави

У столиці відзначили 71-у річницю перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та День пам'яті та примирення. Другий рік поспіль наша країна не влаштовує пишних військових парадів, а скорботно схиляє голови перед тими, хто поліг, визволяючи рідну землю, і дякує тим, хто живий і свідчить про той страшний час.

Наталка МИКОЛАЄНКО | «Хрещатик»

УРОЧИСТІ заходи у Києві розпочалися ще у суботу з відкриття на Майдані Незалежності виставки «Українська Друга світова», підготовленої працівниками Українського інституту національної пам'яті. Розміщена неподалік фонтану засновникам Києва, вона мимоволі потрапляє на очі і містянам, і гостям. На кількох стендах представили український вимір Другої світової війни: з 1 вересня 1939 року, коли українці у складі Війська Польського стали до бою з гітлерівськими агресорами, до останніх пострілів на Далекому Сході — у війні з Японією. «У центрі уваги — передусім Україна й роль українців у світовій війні. І найголовніше: внесок українського народу в перемогу над нацизмом. На всіх фронтах — від Атлантики до Тихого океану», — пояснюють концепцію виставки в Українському інституті національної пам'яті.

У неділю на мототреці Пирогів влаштували щорічний Військово-історичний фестиваль ПЕРЕМОГА. УА. Там спробували відтворити сторони солдатського життя армій країн світу тих часів: у яких умовах жили солдати, як працював госпіталь армії США, як проводилася стройова підготовка і організовувався фронтний відпочинок військових. Дітям дозволяли постріляти з легендарних кулеметів Томпсон або гвинтівки Мосіна, посидіти за кермом військових автомобілів Шевроле та легендарних ГАЗ-61, а також допомогти повстанцям з УПА обласштувати напівземлянку. На фестивалі відтворили побут чотирьох таборів, які брали участь у Другій світовій війні: УПА (Українська повстанська армія), табір Союзних держав (Великобританія та США), табір Червоної армії та нацистської Німеччини. Військові реконструктори навіть влаштували показову «спецоперацію» УПА

з визволення свого товариша з полону нацистів.

А 8 травня ввечері, рівно о 23.01, у Національному музеї історії України у Другій світовій війні стартувала акція «Перша хвилина миру», під час якої запалили чашу «Вогонь Слави». Спільну участь в меморіальних заходах взяли ветерани Червоної армії та УПА, а також керівництво держави.

9 травня святкові урочистості розпочалися вранці з покладання квітів до могили Невідомого Солдата та спільної молитви на Володимирській гірці. Президент Петро Порошенко, Київський міський голова Віталій Кличко разом з військовими капеланами помолилися за мир та перемогу України. У молебні взяли участь понад 140 військових священиків та більше 300 воїнів.

Також цього дня мер підтримав гарну традицію і проїхався з ветеранами та бійцями АТО на трамвайчику до Пущі-Водиці. Там їм приготували святкові столи і традиційну польову кашу. «Сьогодні я хотів би привітати кожного з вас з Днем Перемоги над нацизмом і подякувати за те, що ми живемо у вільній країні, вклонитися вам за ваш подвиг, — звернувся Віталій Кличко до ветеранів. — Хочу подякувати воїнам, усім захисникам, які віддавали своє здоров'я, а багато хто і життя, щоб захистити свою землю. Найсумніше, що для того, аби вибороти мир, доводиться платити найвищою ціною».

Ветерани ділилися спогадами, давали настанови бійцям АТО, спілкувалися, жартували, а потім усі разом фотографувалися.

Загалом 9 травня у центрі столиці панувала святкова і творча атмосфера. На Майдані Незалежності влаштували марш оркестрів, а на Хрещатику всі охочі малювали мир, добро, любов, Україну і своїх мам. Акція «Діти малюють МИР!!!» розпочалася ще 2 травня, а в понеділок відбулася її заключна частина — з малюнків виклали карту України. За попередніми підрахунками організаторів, ця карта складалася з майже 7 500 малюнків. Згодом їх передадуть військовим у зону АТО.

Не минув цей день і без неприємних інцидентів. Під час акції «Бессмертний полк» у парку Слави поштовхалися люди з георгіївськими стрічками та молодики, яких ці стрічки дратували. Проте там оперативно спрацювали поліцейські, які «розвели» непримиримих опонентів.

Навіть ця ложка дьогтю не зіпсувала святкової і навіть до певної міри сімейної атмосфери у місті. Квіти несли до усіх пам'ятників воїнам, а вони є чи не в кожному районі. На різних майданчиках — у Гідропарку, в парку Тараса Шевченка та в інших місцях люди раділи мирному небу. Бо ж за минулі два роки українці таки переконалися, що мир — це найбільша цінність... ■



ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №47 (1586) | середа | 11 травня 2016 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження міської цільової комплексної програми профілактики та протидії злочинності в м. Києві «Безпечна столиця» на 2016–2018 роки

Рішення Київської міської ради № 334/334 від 14 квітня 2016 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 67, частини другої статті 85 та статті 91 Бюджетного кодексу України, рішення Київської міської ради від 29 жовтня 2009 року № 520/2589 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм у місті Києві», з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері профілактики та протидії злочинності в столиці Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську цільову комплексну програму профілактики та протидії злочинності в місті Києві «Безпечна столиця» на 2016-2018 роки (далі — Програма) згідно з додатком.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) у 2016-2018 роках передбачити видатки на здійснення заходів з реалізації міської цільової комплексної програми профілактики та протидії злочинності в місті Києві «Безпечна столиця» на 2016-2018 роки з урахуванням вимог частини другої статті 85 Бюджетного кодексу України.

3. Встановити, що головним розпорядником коштів з реалізації Програми є апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та запобігання корупції та постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 14.04.2016 № 334/334

МІСЬКА ЦІЛЬОВА КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА ПРОФІЛАКТИКИ ТА ПРОТИДІЇ ЗЛОЧИННОСТІ В МІСТІ КИЄВІ «БЕЗПЕЧНА СТОЛИЦЯ» НА 2016–2018 РОКИ

I. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

1.	Ініціатор розроблення Програми:	Апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)			
2.	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення Програми:	Рішення Київської міської ради від 15.12.2011 № 824/7060 "Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року", пункту 5 Протоколу № 3 засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної та надзвичайних ситуацій від 21.04.2015 (№ 17442/0/1-15 від 23.04.2015), доручення першого заступника голови Київської міської державної адміністрації від 28.04.2015 № 12300, пункт 2 Протоколу доручень № 25, напрацьованих під час наради у першого заступника голови Київської міської державної адміністрації 28.07.2015			
3.	Розробник Програми:	Управління з питань запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)			
4.	Співрозробники Програми:	Головне управління Національної поліції у м. Києві			
5.	Замовник (відповідальний виконавець) Програми:	Апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)			
6.	Учасники (співвиконавці) Програми:	Головне управління Національної поліції у м. Києві, Головне управління Служби безпеки України у м. Києві та Київській області, прокуратура міста Києва, Головне управління Державної міграційної служби України у місті Києві, апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), департаменти, управління та інші структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, Київський міський центр зайнятості, комунальне підприємство "Київміськвітло", комунальне підприємство "Київський метрополітен", комунальне підприємство "Київреклама", районні в місті Києві державні адміністрації			
7.	Термін реалізації Програми:	2016-2018 роки			
8.	Місцеві бюджети, які беруть участь у виконанні Програми	Бюджет міста Києва			
9.	Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми	Орієнтовні обсяги фінансування Програми складають:			
		Всього, тис. грн	у тому числі, за роками		
			2016 рік	2017 рік	2018 рік
	всього, у тому числі	303544,85	149051,11	82282,38	72211,36
9.1	коштів державного бюджету	-	-	-	-
9.2	коштів бюджету м. Києва	303544,85	149051,11	82282,38	72211,36
9.3	коштів інших джерел	-	-	-	-

II. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМИ, НА РОЗВ'ЯЗАННЯ ЯКОЇ СПРЯМОВАНА ПРОГРАМА

Події, які відбувалися та відбуваються в державі та, зокрема, у столиці, негативно позначилися на криміногенній ситуації, про що свідчить збільшення кількості зареєстрованих кримінальних правопорушень упродовж 2013-2015 років (2013 — 44,3 тис., 2014 — 53,1 тис. та 2015 — 63,5 тис.).

Злочини проти особи проягом 2013-2015 років:

Вид злочину	Зареєстро-вано		Динаміка, абс / %	Розкрито		Динаміка, абс / %	Зареєстро-вано		Динаміка, абс / %	Розкрито		Динаміка, абс / %
	2013	2014		2013	2014		2014	2015		2014	2015	
Тяжкі та особливо тяжкі	12544	17780	+5236/ +41,7%	4899	5242	+343/ +7%	17780	20606	+2826/ +15,9%	5242	5164	-78/-1,5%
Умисні убивства	81	124	+43/ +53%	100	104	+4/+4%	124	103	-21/-17%	104	100	-4/-4%
Тяжкі тілесні ушкодження	108	176	+68/ +63%	127	152	+25/ +19,7%	176	132	-44/-25%	152	126	-26/ -17,1%

Тяжкі тілесні ушкодження зі смертю	25	41	+16/ +64%	28	34	+6/ +21,4%	41	27	-14/-34%	34	25	-9/ -26,5%
Згвалтування	24	36	+12/ +50%	23	17	-6/ -26,1%	36	27	-9/-25%	17	16	-1/-5,9%
Розбої	223	384	+ 161/ +72%	201	223	+22/ + 10,9%	384	417	+33/+9%	223	271	+48/ +22%
Грабежі	2733	3669	+936 +34%	767	763	-4/-0,5%	3669	4235	+566/ +15%	763	814	+51/+7%
Незаконні заволодіння транспортним засобом	555	1662	+1107/ + 199,5%	186	199	+ 13/ +7%	1662	1957	+295/ +18%	199	238	+39/ +19,6%

У зв'язку з проведенням антитерористичної операції значно збільшились обсяги нелегально-го обігу зброї, боеприпасів та вибухових речовин.

Так, упродовж 2015 року підрозділами Національної поліції міста Києва вилучено 457 одиниць вогнепальної зброї, з них: 319 пістолетів, 15 автоматів, 37 рушниць, 9 пістолетів-кулеметів, 4 кулемети. Також вилучено 7 гранатометів, 260 гранат, понад 16,8 кг вибухової речовини та понад 33 тис. патронів різного калібру.

Також зареєстровано 275 кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом зброї, боеприпасів та вибухових речовин. Повідомлено про підозру у 192 кримінальних провадженнях. До суду направлено 183 кримінальні провадження.

Крім того, більше половини всіх кримінальних правопорушень, вчинених на території столиці у 2015 році, складають протиправні посягання майнової спрямованості, зокрема, 44% — крадіжки (майже 28 тис.), 13% — шахрайства (майже 8 тис.), 7% — грабежі (4,2 тис.) та 3% — незаконні заволодіння транспортними засобами (майже 2 тис.).

Суттєвий вплив на збільшення злочинності відіграє масова вимушена міграція в Київ зі східних і південно-східних регіонів України.

Внаслідок ужитих заходів вдалося дещо зменшити обсяги вчинення крадіжок з помешкань громадян (з 7036 у 2014 році до 6400 у 2015 році), але рівень їх розкриття на сьогодні залишається низьким, розкривається лише кожна 10 крадіжка.

Останніми роками відзначається ріст кількості вчинених крадіжок з транспортних засобів (з 2,1 тис. у 2013 році до 2,6 тис. 2014 року та до 3,8 тис. у 2015 році).

Кишенькові крадіжки зросли на 27%, вдається розкрити тільки кожен п'ятдесятий такий злочин.

Значно зросла кількість вчинених незаконних заволодінь транспортними засобами. Так, якщо у 2013 році вчинено 555 злочинів цього виду, то вже у 2014 — 1,6 тис, а у 2015 — майже 2 тис. крадіжок.

Упродовж останніх років майже удвічі збільшилась вулична злочинність (з 5912 у 2013 році до 7729 у 2014 році та до 12937 у 2015 році).

Залишається проблемою високий рівень наркотизації населення, про що свідчить збільшення кількості незаконного обігу наркотичних засобів, психотропних та сильнодіючих речовин.

Якщо кількість загиблих у дорожньо-транспортних пригодах на вулицях міста Києва дещо зменшилась (з 100 до 83), то кількість дорожньо-транспортних пригод у цілому зросла (з 593 у 2014 році до 679 у 2015 році), а кількість травмованих осіб також збільшилась (з 486 до 495).

З часу введення системи централізованого управління нарядами «Цунамі» у 2008 році суттєво покращився стан реагування на злочини. Час прибуття нарядів скоротився з 30 до 20 хвилин.

У 2015 році з початком роботи нової патрульної поліції, внаслідок збільшення кількості нарядів та ефективної роботи в системі «Цунамі» цей час скоротився до 5-10 хвилин, попри те, що кількість повідомлень громадян про злочини та інші події збільшилась вдвічі (з 308 тис. до 680 тис.).

Тероризм відноситься до числа найбільш небезпечних і важкопрогнозованих явищ сучасності, що набувають усе більш різноманітних форм та загрозливих масштабів.

Терористичні акти завдають масових людських жертв, справляють сильний психологічний тиск на великі маси людей, тягнуть за собою руйнування матеріальних і духовних цінностей, що не піддаються часом відновлення, сіють ворожнечу між державами, провокують війни, ненависть між соціальними і національними групами, які іноді неможливо подолати протягом життя цілого покоління.

Не зменшується кількість фактів анонімних повідомлень щодо «замінування» будівель органів влади, метро та інших установ і підприємств. Так, у 2013 році зареєстровано 80 кримінальних проваджень, у 2014 році — 388 та у 2015 році — 188. Для оперативного попередження та виявлення причетних осіб правоохоронцям необхідні сучасні засоби боротьби зі злочинністю.

Наразі, незважаючи на заходи, що вживаються міською владою та правоохоронними органами, криміногенна ситуація в столиці є складною, з усіх найбільш складних типів правопорушень, спостерігається тренд зростання кількості, що постійно створює додаткове навантаження на правоохоронні органи.

Злочинність у місті залишається одним з головних чинників, який суттєво впливає на проведення соціально-економічних перетворень, і становить реальну загрозу безпеці міста і жителів.

Таким чином, поточний рівень забезпечення безпеки міста і його жителів від різного виду загроз життю, здоров'ю та майну не повною мірою відповідає загальноновизнаним стандартам безпеки, притаманним, зокрема, європейським столицям.

Враховуючи складність і різноманітність чинників, що впливають на стан та динаміку злочинності, кардинальне поліпшення криміногенної ситуації в місті може бути досягнуто лише завдяки об'єднанню зусиль та спільній скоординованій роботі правоохоронних органів, виконавчої влади та місцевого самоврядування, широкому залученню до роботи в цьому напрямі недержавних структур, громадських об'єднань і громадян.

У цих умовах пріоритетом є створення систем соціальної профілактики правопорушень, комплексного забезпечення безпеки населення, території та об'єктів в місті, що в свою чергу, вимагає розробки та реалізації довгострокових заходів організаційного, практичного, профілактичного та нормотворчого характеру.

Для комплексного підходу до питання забезпечення безпеки в місті є ця Програма, розроблена з урахуванням позитивного досвіду нині діючих міських програм аналогічного спрямування.

III. ВИЗНАЧЕННЯ МЕТИ ПРОГРАМИ

Метою Програми є:

- забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері профілактики правопорушень шляхом здійснення комплексу заходів, спрямованих на усунення причин та умов вчинення протиправних діянь, а також налагодження дієвої співпраці правоохоронних органів, органів державної влади та місцевого самоврядування;
- створення системи соціальної профілактики правопорушень, атмосфери суспільної нетерпимості до злочинів;
- створення належних умов для ефективної роботи правоохоронних органів, спрямованих на підвищення ефективності і збільшення показників розкриття злочинів і правопорушень;
- підвищення загального рівня правопорядку і безпеки, зменшення кількості правопорушень, смертності і травматизму, забезпечення безпеки населення міста Києва, гостей столиці, туристів, вдосконалення діяльності правоохоронних органів, покращення їх матеріально-технічного забезпечення, сприяння в впровадженні новітнім систем і методів роботи.

IV. ОБҐРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ’ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, ОБСЯГІВ ТА ДЖЕРЕЛ ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКІВ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

Відповідно до Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року, якою передбачена розробка Програми, а також через суттєве погіршення криміногенної ситуації, враховуючи, що заходи попередньої програми за період 2012-2015 років не були реалізованими в повному обсязі, є необхідність продовження та оновлення заходів Програми і розставлення чітких пріоритетів у фінансуванні заходів Програми для досягнення максимального ефекту в забезпеченні необхідної безпеки мешканців та гостей столиці.

Крім цього, у 2015 році прийнятий Закон України «Про Національну поліцію», яким передбачається реформування органів внутрішніх справ, ще потребує нових підходів в організації взаємодії між правоохоронними органами та органами місцевого самоврядування та громадянами. Як і в попередні роки, так і на сьогодні необхідність комплексного вирішення питання забезпечення безпеки в місті Києві обґрунтовується тим, що Київ залишається містом з надвисокою щільністю проживання населення, концентрацією культурних і матеріальних цінностей, наявністю великої кількості потенційно небезпечних об’єктів, містом, що консолідує суттєві транзитні та міграційні процеси. Всі ці фактори в сукупності визначають високу небезпеку для життя й здоров’я населення, ймовірність виникнення й тяжкість можливих наслідків надзвичайних ситуацій різного характеру.

Міська цільова комплексна програма профілактики та протидії злочинності в місті Києві «Безпечна столиця» на 2016 — 2018 роки не дублює інші державні, місцеві та цільові програми. Позитивний приклад реалізації Програми може у подальшому слугувати підставою для розробки та впровадження в життя аналогічних програмних документів у державі в інших регіонах. Реалізація Програми щодо підвищення рівня правопорядку, забезпечення безпеки населення міста Києва має сприяти подальшому стабільному соціально-економічному розвитку міста та покращенню інвестиційного клімату.

Ресурсне забезпечення Програми:				тис. грн
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми	2016 рік	2017 рік	2018 рік	Усього витрат на виконання Програми
Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:	149051,11	82282,38	72211,36	303544,85

VI. НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ПРОФІЛАКТИКИ ТА ПРОТИДІЇ ЗЛОЧИННОСТІ В МІСТІ КИЄВІ «БЕЗПЕЧНА СТОЛИЦЯ»

№ з/п	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Загальний обсяг фінансування, джерела	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі:			Очікуваний результат
					2016 рік	2017 рік	2018 рік	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Організаційні заходи								
1.1.	Розглядати на засіданнях колегій, координаційних та міжвідомчих нарадах, круглих столах питання про стан профілактики та протидії злочинності, захисту прав та свобод громадян та хід виконання Програми і її цільових показників	Один раз на півріччя, 2016-2018 роки	Прокуратура, Управління з питань запобігання та протидії корупції, ГУ НП, ГУ СБУ	Не потребує фінансування				Удосконалення механізму взаємодії та оперативного прийняття управлінських рішень органами влади та правоохоронними органами
1.2.	Залучати до участі в засіданнях колегій, координаційних нарадах правоохоронних органів керівників КМДА та райдержадміністрацій, депутатів, членів громадської ради	2016-2018 роки	Прокуратура, ГУ НП, ГУ СБУ, Управління з питань запобігання та протидії корупції	Не потребує фінансування				Покращення взаємодії органів влади та правоохоронних органів
1.3.	Розміщувати щоквартально на єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва та сайтах правоохоронних органів інформацію про хід виконання Програми і динаміку цільових показників	2016-2018 роки	Департамент суспільних комунікацій, Управління з питань запобігання та протидії корупції, ГУ НП, ГУ СБУ	Не потребує фінансування				Підвищення рівня інформування населення про заходи, що вживаються владою щодо забезпечення правопорядку та безпеки
1.4.	Збільшити обсяги соціальної реклами, телепередач, спрямованих на формування правосвідомості громадян, пропаганду здорового способу життя, запобігання проявам ксенофобії, расової та етнічної дискримінації, жорстокості серед молоді та дітей, інформування про сучасні прояви торгівлі людьми, правові основи запобігання та протидії насильству в сім’ї і види допомоги особам, які від нього потерпають	2016-2018 роки	Департамент суспільних комунікацій, Департамент освіти і науки, молоді та спорту, КП "Київреклама", ГУ НП	Не потребує фінансування				Зростання рівня правової культури, формування негативного ставлення до правопорушень та злочинів
1.5	Проводити детальний аналіз стану та термінів розгляду звернень громадян щодо порушення їх прав і свобод та законності вирішення питань що порушені у зверненнях, інформації, яка надходить на "гарячу лінію" КМДА. Постійне виокремлення найбільш значущих проблем і аналіз динаміки їх зміни	2016-2018 роки	Управління з питань звернень громадян, Управління з питань запобігання та протидії корупції, КБУ "Контактний центр міста Києва 1551", ГУ НП, ГУ СБУ, Прокуратура	Не потребує фінансування				Недопущення порушення прав і свобод,тортур і катувань у правоохоронних органах
2. Захист життя, здоров'я, майна громадян від злочинних посягань, профілактика правопорушень								
2.1	Надання повного спектра послуг служби зайнятості дітям, схильним до правопорушень, та особам, звільненим з місць позбавлення волі, зокрема, довідково-інформаційних, індивідуальних та профорієнтаційних консультацій; сприяння у працевлаштуванні; навчання та перенавчання за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття, стажування на робочому місці безпосередньо у роботодавця, залучення до громадських та інших робіт тимчасового характеру тощо	Постійно	Київський міський центр зайнятості, Київський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, Служба у справах дітей та сім’ї, ГУ НП, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Соціальна адаптація неповнолітніх та недопущення рецидивів на шлях учинення правопорушень
2.2	Проводити системну та комплексну роботу з соціальної адаптації бездомних осіб та осіб, звільнених з місць позбавлення волі, проведення освітніх та мотиваційних заходів, залучення до суспільної активності та громадської роботи	Постійно	Департамент соціальної політики, Київський міський центр зайнятості, Київський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Попередження зростання вчинення правопорушень, безпритульності дозволить мінімізувати рецидивів та буде сприяти загальному соціальному оздоровленню територіальної громади Києва
2.3	Здійснювати роз’яснювальну роботу з особами, які мають міграційні наміри, громадянами іноземних держав, особами без громадянства та проводити моніторинг ситуації щодо протидії торгівлі людьми в м. Києві	2016-2018 роки	ГУ НП, ГУ ДМС	Не потребує фінансування				Зменшення кількості постраждалих від торгівлі людьми
3. Протидія терористичним проявам								
3.1	Впровадити програмне забезпечення систем відеоспостереження з можливістю розпізнавання державних номерних знаків транспортних засобів, облич, передачі відеоінформації з відеокамер до чергової частини ГУ НП, здійснення криміногенного аналізу тощо. Подальший розвиток такої системи	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	1800,0 Бюджет міста Києва	600,0	600,0	600,0	Своєчасне виявлення та реагування на правопорушення, терористичну загрозу, встановлення осіб, які їх вчинили, оперативне усунення заторових та аварійних ситуацій
3.2	Встановити технічні засоби відеоспостереження на станціях метрополітену. Підключити систему відеоспостереження КП "Київський метрополітен" до ГУ НП починаючи з 2016 року	2016-2018 роки	Департамент транспортної інфраструктури, КП "Київський метрополітен", ГУ НП	У рамках пілотного проекту за рахунок інвестора				Оперативне прийняття інформації про злочини та пригоди, загрозу терористичних актів, своєчасне реагування нарядів поліції

Бюджет м. Києва	149051,11	82282,38	72211,36	303544,85
Кошти інших джерел	-	-	-	-

Обсяги фінансування на здійснення заходів Програми передбачені з урахуванням вимог частини другої статті 85 Бюджетного кодексу України.

V. СКОРОЧЕНІ ПОЗНАЧЕННЯ, ЩО ЗУСТРІЧАЮТЬСЯ В РОЗДІЛІ VI «НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ПРОФІЛАКТИКИ ТА ПРОТИДІЇ ЗЛОЧИННОСТІ В МІСТІ КИЄВІ «БЕЗПЕЧНА СТОЛИЦЯ»

- ГУ НП — Головне управління Національної поліції у м. Києві.
- ГУ СБУ — Головне управління Служби безпеки України у м. Києві та Київській області.
- Прокуратура — прокуратура міста Києва.
- ГУ ДМС — Головне управління Державної міграційної служби України у місті Києві.
- Управління з питань запобігання та протидії корупції — управління з питань запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Управління з питань звернень громадян — управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент житлово-комунальної інфраструктури — Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент освіти і науки, молоді та спорту — Департамент освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент транспортної інфраструктури — Департамент транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент охорони здоров’я — Департамент охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент соціальної політики — Департамент соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Департамент суспільних комунікацій — Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Служба у справах дітей та сім’ї — Служба у справах дітей та сім’ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Райдержадміністрації — районні в місті Києві державні адміністрації.
- КП «Київміськсквітло» — комунальне підприємство «Київміськсквітло».
- КП «Київреклама» — комунальне підприємство «Київреклама».
- КМНКЛ «Соціотерапія» — Київська міська наркологічна клінічна лікарня «Соціотерапія».
- Апарат — апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- КБУ «Контактний центр міста Києва 1551» — комунальна бюджетна установа «Контактний центр міста Києва 1551».
- КМДА — виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація).

3.3	Для забезпечення належного функціонування кінологічного центру столичної поліції передбачити асигнування на: - придбання службових собак; - придбання автотранспорту з обладнаною системою кондиціонування, придатного для безперешкодного перевезення службових собак; - придбання амуніції для службових собак; - проведення ремонтів адміністративних приміщень кінологічного центру та приміщень для утримання собак; - придбання інших матеріальних цінностей та оплати інших послуг, необхідних для утримання кінологічного центру та службових собак	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	1576,08 Бюджет міста Києва	1196,08	190,0	190,0	Попередження терористичних актів, зокрема забезпечення реагування на повідомлення про виявлення підозрілих предметів, закладання вибухових речовин, розкриття злочинів по гарячих слідах, залучення пошукових собак до пошуку наркотиків
3.4	Проводити щоквартальні заходи з метою роз'яснення поведінки на випадок терористичного акта, надзвичайних ситуацій, техногенних аварій і катастроф та інших загроз, проводити збори мешканців у житлових будинках міста/дворах та працівників підприємств або установ, що знаходяться поблизу можливих об'єктів загрози, а також розміщувати інформаційні матеріали про укриття для мешканців районів міста	2016-2018 роки	Райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Зменшення уражень громадян від можливого терористичного акта та інших загроз
3.5	Здійснювати роз'яснювальні та освітньо-виховні заходи в загальноосвітніх закладах міста із залученням фахівців з тематики профілактики терористичної і техногенної загрози, поведінки в надзвичайних ситуаціях, надання і отримання допомоги. Організація навчань з евакуації дошкільних і шкільних загальноосвітніх закладів міста	2016-2018 роки	Департамент освіти і науки, молоді та спорту, Департамент охорони здоров'я, райдержадміністрації, ГУ НП	Не потребує фінансування				Навчання дітей необхідних навичок та вмінь на випадок терористичного акта або іншої загрози
4. Мінімізація злочинного впливу на неповнолітніх та молодіжне середовище								
4.1	Організувати в навчальних закладах столиці інформаційно-просвітницькі заходи з питання формування здорового способу життя, правової освіти та виховання, профілактики правопорушень, бездоглядності, безпритульності підростаючого покоління тощо	2016-2018 роки	Департамент освіти і науки, молоді та спорту, Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, райдержадміністрації, ГУ НП	Не потребує фінансування				Зменшення кількості правопорушень та злочинів, вчинених дітьми, підвищення їх загальноосвітнього рівня щодо негативного впливу наркотиків та алкоголю на життя та здоров'я
4.2	Забезпечити виявлення, облік та проведення роботи з соціально-правового захисту дітей, які опинились у складних життєвих обставинах через ухиляння батьків від виконання батьківських обов'язків, схильність до систематичного залишення місця проживання, вчинення насильства над дітьми в сім'ї	2016-2018 роки	Служба у справах дітей та сім'ї, Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, Департамент освіти і науки, молоді та спорту, райдержадміністрації, ГУ НП	Не потребує фінансування				Забезпечення соціально-правового захисту дітей
4.3	З метою правового виховання населення, особливо молоді, проводити в навчальних закладах профілактичні лекції з роз'яснення діючого законодавства України щодо відповідальності неповнолітніх за злочини, правопорушення, запобігання проявам ксенофобії, расової, етнічної, статевої дискримінації тощо	2016-2018 роки	ГУ НП, Департамент освіти і науки, молоді та спорту, Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Підвищення загальноосвітнього рівня дітей, роз'яснення їх прав, обов'язків та можливих наслідків негативної поведінки, зменшення злочинних проявів, таких як хуліганство, розпиття спиртних напоїв та інше
4.4	Вжиття заходів, направлених на виявлення фактів незаконного відчуження житла, що належить дітям. Забезпечувати відновлення прав таких дітей	2016-2018 роки	Служба у справах дітей та сім'ї, , райдержадміністрації, ГУ НП, Прокуратура	Не потребує фінансування				Запобігання незаконному відчуженню житла, що належить дітям
4.5	Обладнати протягом 2016 року відповідно до міжнародних стандартів у восьми управліннях поліції ГУ НП "зелені кімнати" для спілкування та проведення процесуальних заходів з дітьми, а саме: встановити дзеркала позавізуального спостереження, відеоапаратуру, м'які меблі, якісну звукоізоляцію (крім Дарницького та Солом'янського управлінь поліції)	2016 рік	Апарат, ГУ НП	852,8 Бюджет міста Києва	852,8			Покращення роботи з дітьми, які вчиняють правопорушення
4.6	Організувати виявлення та вилучення неповнолітніх, які бродяжать та жебракують на території міста, та систематичне проведення зовнішньо-профілактичних заходів з відпрацювання окремих мікрорайонів, місць концентрації дітей та молоді щодо виявлення дітей, які схильні до вживання наркотичних, токсичних речовин та алкогольних напоїв	2016-2018 роки	ГУ НП, Служба у справах дітей та сім'ї, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Зменшення кількості правопорушень на вулицях столиці, поліпшення криміногенної ситуації в підлітковому середовищі
4.7	Підготувати та розмістити в мережі Інтернет методичні рекомендації на тему: "Відповідальність дітей в Україні", "Вік і кримінальна відповідальність неповнолітніх в Україні", "Відповідальність батьків за порушення прав дитини", а також щодо попередження наркоманії, пияцтва та тютюнопаління у дитячому середовищі	Щороку	Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, ГУ НП	Не потребує фінансування				Підвищення рівня правової культури молоді
4.8	З метою проведення профілактичної роботи в підлітковому середовищі в рамках телевізійних програм "Гаряча лінія "102", "Закон і злочин" створити цикл програм для дітей з роз'ясненням положень чинного законодавства, з оглядом правопорушень, вчинених дітьми	Щороку	ГУ НП, Служба у справах дітей та сім'ї	Не потребує фінансування				Попередження вчинення правопорушень неповнолітніми
4.9	Здійснювати постійний моніторинг та аналіз інформації, що розміщується у друкованих виданнях, спрямований на виявлення рекламних оголошень про надання послуг сексуального характеру за грошову винагороду, з метою припинення вчинення злочинів, пов'язаних зі звідництвом та сутенерством, а також з метою зменшення обігу продукції порнографічного характеру та мінімізації негативного впливу на неповнолітніх та молодіжне середовище	Постійно	ГУ НП	Не потребує фінансування				Своєчасне виявлення та припинення злочинів, вчинених у сфері суспільної моралі
5. Запобігання поширенню наркоманії								
5.1	Організувати в навчальних закладах міста Києва проведення семінарів, лекцій на тему профілактики наркоманії та алкоголізму	2016-2018 роки	Департамент освіти і науки, молоді та спорту, Департамент охорони здоров'я, Київський міський центр соціальних служб, для сім'ї, дітей та молоді, ГУ НП	Не потребує фінансування				Профілактика підліткової наркоманії та пияцтва
5.2	Установлювати і розвивати зв'язки з неурядовими міжнародними громадськими організаціями для підтримки програм профілактики та боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів на території міста, використовувати з цією метою можливості благодійних фондів сприяння боротьби з наркоманією та наркобізнесом	Постійно	Департамент освіти і науки, молоді та спорту, Департамент охорони здоров'я, Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, КМНКЛ "Соціотерапія", ГУ СБУ	Не потребує фінансування				Активна участь громадських організацій у профілактиці незаконного обігу та вживання наркотичних засобів
5.3	Реалізувати соціальні заходи "Служби соціально-профілактичної роботи" з метою соціальної профілактики та соціальної підтримки сімей, осіб з проблемами хімічних залежностей	2016-2018 роки	Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	Не потребує фінансування				Мінімізація негативного впливу шляхом мотивування людей з наркотичними проблемами на проходження лікування та подальшої реабілітації
6. Забезпечення безпеки в житловому фонді міста та об'єктах міського господарства								
6.1	Щоквартально організовувати перевірки стану зовнішнього освітлення вулиць та прибудинкових територій, вживати заходів з термінового усунення недоліків у роботі освітлювального обладнання. Про виявлені факти розкрандять освітлювального обладнання невідкладно інформувати відповідні територіальні підрозділи Національної поліції з метою вжиття заходів зі встановлення та притягнення до відповідальності винних осіб	2016-2018 роки	Департамент транспортної інфраструктури, Департамент житлово-комунальної інфраструктури, КП "Київміськсквітло", райдержадміністрації, ГУ НП	Не потребує фінансування				Покращення криміногенної ситуації у житловому секторі
6.2	Проводити роботу з керівництвом комунальних підприємств, організацій з утримання житла, органами самоорганізації населення щодо можливості встановлення систем тривожного сповіщення на постах консьєржів та систем відеонагляду житлових будинків міста з метою протидії пограбуванням та крадіжкам з житлових будинків та поблизу них, у тому числі з автомобілів	Постійно	ГУ НП, Департамент житлово-комунальної інфраструктури, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Зменшення та запобігання злочинним проявам, захист громадян
6.3	Регулярно висвітлювати у відомчих телепроектах, на веб-сайтах КМДА, ГУ НП, райдержадміністрації та на шпальтах столичних друкованих засобів масової інформації хід проведення загальноміської профілактичної операції "Візит", з обходом максимальної кількості помешкань громадян та врученням візитних карток дільничних інспекторів поліції, пам'яток-порад щодо запобігання злочинам. Організовувати, супроводжувати інформаційно-профілактичні бесіди з мешканцями щодо попередження квартирних крадіжок та інших злочинів Розміщення інформації про контактні телефони дільничних інспекторів у кожному під'їзді житлових будинків Києва	2016-2018 роки	ГУ НП, Департамент суспільних комунікацій, райдержадміністрації	Не потребує фінансування				Підвищення іміджу територіальних підрозділів Національної поліції, налагодження партнерських відносин поліції з населенням, вирішення проблемних питань щодо забезпечення правопорядку
7. Розвиток системи централізованого управління нарядами поліції "ЦУНАМІ"								
7.1	З метою оперативного виявлення та реагування на протиправні діяння забезпечити придбання та монтаж відео-кубів (відеопроекторів) замість тих, які вичерпали свій ресурс та вийшли з ладу	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	580,0 Бюджет міста Києва	240,0	170,0	170,0	Своєчасне виявлення та реагування на правопорушення, встановлення осіб, які їх вчинили, оперативне усунення заторових та аварійних ситуацій
7.2	Придбання телекомунікаційного обладнання та прокладання волоконно-оптичних каналів зв'язку з метою модернізації та розвитку Єдиної цифрової відомчої телекомунікаційної мережі передачі даних та інтеграції її з мережами інших відомств	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	2895,957 Бюджет міста Києва	925,319	935,319	1035,319	Модернізація та розвиток обладнання з метою підвищення оперативності обміною інформацією, створення баз даних, встановлення осіб, що скоїли злочини
7.3	З метою збереження в системі "ЦУНАМІ" телефонної розмови з заявником по спецлінії "102" для своєчасного реагування на повідомлення	2016 рік	Апарат, ГУ НП	1200,0 Бюджет міста Києва	1200,0			Інтеграція системи "ЦУНАМІ" з Центром обслуговування запитів служби "102" для

ДОКУМЕНТ

	та їх миттєвої перевірки придбати програмний модуль запису та аналізу телефонних розмов для Центру обслуговування запитів служби "102" чергової частини штабу ГУ НП							оперативного доступу та перевірки повідомлень громадян
7.4	З метою модернізації та недопущення втрати інформації придбати сервер та сховища даних на Cloud-платформі, а також здійснити роботи з його монтажу, налагодження та обслуговування	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	20850,0 Бюджет міста Києва	6704,0	7211,0	6935,0	Збереження постійної роботи інформаційних систем
7.5	Для оновлення картографічної інформації в геоінформаційній системі необхідно придбати оновлену версію ARCIMS з актуальними картографічними даними	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	800,0 Бюджет міста Києва	300,0	300,0	200,0	Внесення уточнень та оновлення електронної карти міста для швидкого реагування на протиправні діяння
7.6	Придбати активне та пасивне мережеве устаткування з метою розвитку та підтримки комп'ютерної мережі ГУ НП	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	6400,0 Бюджет міста Києва	1800,0	1800,0	2800,0	Розвиток комп'ютерної мережі Головного управління
7.7	Для здійснення контролю за діяльністю підпорядкованих мобільних патрульних нарядів, підтримки в робочому стані GPS-монітору та модернізації застарілого обладнання придбати мобільні логістичні пристрої з програмним забезпеченням LSS_М	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	3550,0 Бюджет міста Києва	850,0	1250,0	1450,0	Забезпечення оперативного реагування на злочини та пригоди, організація розкриття злочинів по гарячих слідах
7.8	З метою збереження в системі "ЦУНАМІ" телефонної розмови з заявником по спецлінії "102" для своєчасного реагування на повідомлення та їх миттєвої перевірки забезпечити обслуговування та супроводження серверного обладнання Call-центру Аваа	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	720,0 Бюджет міста Києва	240,0	240,0	240,0	Забезпечення оперативного реагування на заяви та повідомлення громадян про злочини
7.9	Забезпечити придбання та сервісне обслуговування устаткування та обладнання підсистеми відеонагляду, що використовується в системі централізованого управління нарядами поліції "ЦУНАМІ"	2016-2018 роки	Апарат, ГУНП	3600,0 Бюджет міста Києва	1200,0	1200,0	1200,0	Внесення уточнень та оновлення баз даних для швидкого реагування на протиправні діяння
7.10	Забезпечити придбання та сервісне обслуговування устаткування та обладнання системи передачі даних Єдиної відомчої цифрової телекомунікаційної мережі ГУ НП	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	2400,0 Бюджет міста Києва	800,00	800,00	800,00	Забезпечення оперативного реагування на заяви та повідомлення громадян про кримінальні правопорушення
7.11	Забезпечити придбання та сервісне обслуговування устаткування цифрової абонентської телекомунікаційної системи загального користування	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	2192,542 Бюджет міста Києва	783,042	648,5	761,0	Забезпечення оперативного реагування на заяви та повідомлення громадян про кримінальні правопорушення
7.12	Придбання та оновлення комп'ютерної техніки та периферичного обладнання, сучасних засобів зв'язку (радіостанцій, телефонних та факсимільних апаратів, цифрових автоматичних телефонних станцій тощо), оргтехніки, спеціальної техніки та обладнання	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	9548,483 Бюджет міста Києва	4749,822	2387,586	2411,075	Забезпечення оперативного реагування на заяви та повідомлення громадян про злочини
7.13	З метою збереження в системі "ЦУНАМІ" телефонної розмови з заявником по спецлінії "102" для своєчасного реагування на повідомлення та їх миттєвої перевірки придбати технічне устаткування на програмний модуль запису та аналізу телефонних розмов "АМУР"	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	1530,0 Бюджет міста Києва	530,0	500,0	500,0	Забезпечення оперативного реагування на заяви та повідомлення громадян про злочини
8. Матеріально-технічне забезпечення								
8.1	Провести у 2016 році ремонт кімнат затриманих і доставлених чергових частин районних управлінь ГУ НП задля приведення їх до відомчих будівельних норм МВС України та рекомендації Європейського комітету проти тортур (перелік об'єктів, що потребують проведення ремонтних робіт, і плановані пооб'єктні витрати додаються)	2016-2017 роки	Апарат, ГУ НП	4493,33 Бюджет міста Києва	4493,33	Залежно від обсягів бюджету міста		Приведення кімнат затриманих та доставлених до відомчих будівельних норм МВС та рекомендацій Європейського комітету проти тортур
8.2	Для оперативного виконання завдань ГУ СБУ придбати 2 автомобілі з комплектами моніторингу мереж зв'язку	2016 рік	Апарат, ГУ СБУ	6500,0 Бюджет міста Києва	6500,0			Оперативне реагування на злочини
8.3	З метою забезпечення якості та мобільності виконання завдань з профілактики кримінальних правопорушень та заходів з охорони громадського порядку і оперативного реагування підрозділів ГУ НП придбати сучасні автобуси, автомобілі	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	39162,0 Бюджет міста Києва	16771,0	16771,0	5620,0	Оперативне реагування на злочини та прибуття на місце вчинення протиправних діянь
8.4	З метою охорони громадського порядку під час проведення масових заходів, забезпечення реагування на заяви та повідомлення громадян, розкриття та припинення злочинних посягань та своєчасного виїзду працівників поліції на місце вчинення злочинів та правопорушень забезпечити додаткову наявність пально-мастильних матеріалів	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП	35137,26 Бюджет міста Києва	11712,42	11712,42	11712,42	Покращення матеріально-технічного забезпечення
8.5	Для забезпечення належного рівня виконання заходів щодо профілактики та протидії злочинності передбачити асигнування на: - забезпечення створення та впровадження сучасних інформаційних технологій; - поштові послуги; - послуги охорони; - придбання засобів зв'язку, оргтехніки та спеціальних засобів; - придбання транспорту; - сервісне обслуговування та ремонт устаткування і обладнання; - придбання пально-мастильних матеріалів; - придбання канцелярського приладдя; - придбання форменого одягу та речового майна для особового складу; - проведення ремонтів та утримання адміністративних приміщень; -придбання обладнання, меблів та іншого матеріально-технічного оснащення; -проведення експертизи у кримінальних провадженнях	2016-2018 роки	Апарат, ГУ НП, ГУ СБУ	157756,4 Бюджет міста Києва	86603,30	35566,55	35586,55	Покращення матеріально-технічного забезпечення
				303544,85	149051,11	82282,38	72211,36	

Фінансування заходів Програми здійснюється відповідно до визначення пріоритетів, які поділяються на 3 категорії:

Категорія пріоритетності	Захід, що підлягає фінансуванню
1	п. 8.4, 8.5, 7.4—ГУ НП п. 8.2, 8.5 — ГУ СБУ
2	п. 3.1, 3.3, 7.2, 7.6, 7.9, 7.10, 7.13, 8.3 — ГУ НП
5	п. 4.5, 7.1, 7.3, 7.5, 7.7, 7.8, 7.11, 7.12, 8.1 — ГУ НП

Фінансування заходів другої категорії можливо виключно за умови фінансування заходів першої категорії не менше ніж на 80%.

Фінансування заходів третьої категорії можливо виключно за умови фінансування заходів другої категорії не менше ніж на 80%.

VII. ЗАВДАННЯ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ

Основні завдання Програми:

- підвищення якості керування процесами і заходами безпеки, які проводяться в місті, оздоровлення криміногенної ситуації за рахунок високої оперативності реагування мобільних нарядів поліції на злочини і пригоди, взаємодії й поліпшення інформаційного забезпечення зацікавлених органів державної влади з використанням сучасних телекомунікаційних і інформаційних технологій;
- своєчасне виявлення, припинення та запобігання злочинам;
- вдосконалення системи профілактики і реагування на сигнали та повідомлення про правопорушення, які готуються або вчиняються;
- покращення взаємодії між органами виконавчої влади, місцевого самоврядування, правоохоронними органами;
- протидія незаконному обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, зброї та вибухівки;
- провадження просвітницької діяльності, спрямованої на виховання негативного ставлення до протиправних діянь;
- здійснення заходів, спрямованих на підвищення рівня моральності в суспільстві, правової культури громадян, утвердження здорового способу життя, запобігання проявам расової та релігійної нетерпимості;
- проведення профілактичної роботи з неблагополучними сім'ями, мігрантами, а також розроблення механізму екстреного реагування на факти бездоглядності дітей з метою недопущення їх втягнення в злочинну діяльність;

- формування системи реінтеграції бездомних осіб та соціальної адаптації осіб, звільнених з місць позбавлення волі;
- створення необхідних умов для запобігання в житлових будинках і на прибудинкових територіях нещасним випадкам, дорожньо-транспортним та іншим пригодам, що можуть спричинити шкоду здоров'ю людей, пошкодження або знищення майна;
- впровадження сучасних технічних засобів, які сприятимуть профілактиці та протидії злочинності.

Соціальний ефект реалізації Програми

Передбачається, що реалізація Програми до 2018 року дасть можливість:

- скоротити кількість злочинів проти життя та здоров'я особи;
- підвищити рівень розкриття тяжких та особливо тяжких видів злочинів;
- забезпечити на високому рівні громадський порядок та безпеку;
- підвищити ефективність та оперативність роботи територіальних підрозділів Національної поліції з реагування на заяви і повідомлення громадян про злочини, розшуку і затримання злочинців у найкоротший термін;
- покращити профілактику правопорушень в середовищі неповнолітніх та молоді;
- обмежити незаконний обіг зброї, наркотиків та психотропних речовин;
- посилити контроль за міграційними потоками та знизити рівень незаконної міграції, унеможливити торгівлю людьми;
- забезпечити збереження і захист комунального майна, майна фізичних і юридичних осіб, відомчого та іншого житлового фонду;
- підвищити рівень довіри населення до правоохоронних органів та органів державної влади.

Результативні показники Програми:

Назва показника		Роки			
		Од. вим.	2016 рік	2017 рік	2018 рік
Показники витрат (ресурсне забезпечення Програми)		Тис. грн	149051,11	82282,38	72211,36
Показники продукту: - кількість кримінальних правопорушень		Од.	50000	48000	46000
у т.ч.:	Тяжких та особливо тяжких	Од.	19000	18000	17000
	у громадських місцях	Од.	20000	19000	18000
	в умовах вулиці	Од.	11000	10000	9000
- кількість розкритих злочинів		Од.	15000	16000	17000

у т.ч.:	розбійних нападів	Од.	350	400	450
	грабежів	Од.	850	950	1050
	незаконних заволодінь транспортними засобами	Од.	300	350	400
	крадіжок із автомобілів	Од.	1000	1200	1400
Показники ефективності: - рівень злочинності на 10 тис. населення		Од.	145	143	140
Показники якості: - динаміка питомої ваги кримінальних правопорушень, розкритих у поточному році			1,00	1,08	1,17

VIII. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

Координацію виконання Програми здійснює керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), який забезпечує здійснення повноважень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в галузі забезпечення законності, правопорядку, прав і свобод громадян; взаємодії та розвитку зв'язків із судами, правоохоронними органами та управлінням з питань запобігання та протидії корупції виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Загальний контроль за реалізацією заходів Програми здійснюється постійною комісією Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та запобіганню корупції.

Відповідальні виконавці заходів Програми, зазначені в графі «Виконавець» розділу «Напрями діяльності та заходи міської цільової комплексної програми профілактики та протидії злочинності в місті Києві «Безпечна столиця», щоквартально до 15 числа наступного місяця, що настає за звітним періодом, надають управлінню з питань запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) узагальнені відомості про результати виконання Програми з визначенням динаміки цільових показників тощо.

Управління з питань запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечує подання до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та запобіганню корупції узагальнену інформацію про стан виконання Програми щоквартально, до 01 числа другого місяця, що настає за звітним періодом.

Виконавці заходів Програми несуть персональну відповідальність за якісне та своєчасне виконання заходів Програми, раціональне використання фінансових коштів і ресурсів, що виділяються на їх реалізацію, своєчасну і якісну звітність.

З урахуванням реалізації заходів Програми та виділених в кожному поточному році фінансових ресурсів, відповідальний виконавець та виконавці Програми надають свої пропозиції на наступний рік щодо обсягів фінансування з обґрунтуванням до Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комісії Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та запобіганню корупції.

За недостатності фінансування заходів Програми виконавці за погодженням із замовником вносять до Київської міської ради пропозиції про зміну термінів їх виконання або зняття з контролю.

За ініціативою Київської міської ради, виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), замовника або головного розпорядника коштів Програми розгляд проміжного звіту про хід виконання Програми, ефективність реалізації її завдань і заходів, досягнення проміжних цілей та ефективність використання коштів розглядається на сесіях Київської міської ради та на засіданнях профільних постійних комісій Київської міської ради протягом року. По завершенню Програми подається звіт про її виконання на сесію Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поділ земельної ділянки, що перебуває в оренді товариства з обмеженою відповідальністю «Стиль Бюро» на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва, внесення змін до договору оренди земельної ділянки та передачу земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ»

Рішення Київської міської ради № 95/1998 від 1 жовтня 2015 року

Відповідно до статей 9, 79-1, 83, 93, 116, 120, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України «Про оренду землі», статті 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, враховуючи звернення (згоду) товариства з обмеженою відповідальністю «Стиль Бюро» від 30.10.2013 № К-22078, від 28.05.2015 № 3604 та ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ» від 02.06.2015 № 887/17-02, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та поділити земельну ділянку комунальної власності територіальної громади міста Києва площею 0,5177 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0021) на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва, що перебуває в оренді товариства з обмеженою відповідальністю «Стиль Бюро» на підставі договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого в книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі від 15.05.2008 № 75-6-00403 (з урахуванням договору про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 25.01.2012 № 75-6-00531), на сформовані в межах категорії земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення земельні ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування ав-

тозаправного комплексу з об'єктами дорожнього сервісу, а саме:

— ділянку площею 0,2891 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0019) на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва;

— ділянку площею 0,2286 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0020) на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва (справа А-20968, заява ДЦ від 05.08.2015 № 01104-000184607-014).

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого в книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі від 15.05.2008 № 75-6-00403 (з урахуванням договору про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 25.01.2012 № 75-6-00531), залишивши до 15.05.2023 в оренді товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «Стиль Бюро» в межах категорії земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення земельну ділянку площею 0,2286 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0020) на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Стиль Бюро» у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору про внесення змін до договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого в книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі від 15.05.2008 № 75-6-00403 (з урахуванням договору про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 25.01.2012 № 75-6-00531).

4. Передати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ», за умови виконання пункту 6 цього рішення, в оренду на 15 років земельну ділянку площею 0,2891 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0019, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000160802015) для експлуатації та обслуговування автозаправного комплексу з об'єктами дорожнього сервісу на перетині вул. Героїв Космосу та просп. Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на нерухоме майно (договір купівлі-продажу автозаправного комплексу від 21.05.2015 № 4013, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 21.05.2015 № 37869255).

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Старковій Вірі Костянтинівні, Старковій Вікторії Сергіївні, Старкову Олександрю Сергійовичу, Козловій Олені Сергіївні, Вікторовій Олені Миколаївні та Вікторову Віктору Миколайовичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Панорамній, 33 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 162/2065 від 8 жовтня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянам Старковій Вірі Костянтинівні, Старковій Вікторії Сергіївні, Старкову Олександрю Сергійовичу, Козловій Олені Сергіївні, Вікторовій Олені Миколаївні та Вікторову Віктору Миколайовичу у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0746 га (кадастровий номер 8000000000:82:414:0322) для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Панорамній, 33 у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва, в тому числі:

— громадянці Старковій Вірі Костянтинівні — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010);

— громадянці Старковій Вікторії Сергіївні — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010);

— громадянину Старкову Олександрю Сергійовичу — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010);

— громадянці Козловій Олені Сергіївні — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010);

— громадянці Вікторовій Олені Миколаївні — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010);

— громадянину Вікторову Віктору Миколайовичу — 1/6 від 0,0746 га (свідоцтво про право власності від 16.08.2010) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-8807).

2. Громадянам Старковій Вірі Костянтинівні, Старковій Вікторії Сергіївні, Старкову Олександрю Сергійовичу, Козловій Олені Сергіївні,

5. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ»:

5.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.

5.2. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

5.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

5.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

5.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

5.6. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

6. Попередити землекористувачів, що використання земельних ділянок не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування ними відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Вікторовій Олені Миколаївні та Вікторову Віктору Миколайовичу:

2.1. Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

2.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Попередити власників земельної ділянки, що право на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

ДОКУМЕНТ

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про святкування
Дня Європи в місті Києві

Розпорядження № 244 від 20 квітня 2016 року

На виконання Указу Президента України від 19 квітня 2003 року № 339/2003 “Про День Європи”, Міської комплексної програми “Сприяння місцевому самоврядуванню та розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2012–2016 рр.”, затвердженої рішенням Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 842/7078, рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 “Про Правила благоустрою міста Києва”, враховуючи звернення Товариства з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн” від 01 березня 2016 року № 1-03/16, з метою поширення знань про об’єднану Європу, а також забезпечення об’єктивного інформування населення про діяльність Київської міської влади в контексті налагодження співпраці з країнами Європейського Союзу, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Провести 20 квітня, 14, 21 та 22 травня 2016 року заходи святкування Дня Європи в місті Києві (далі — Заходи):

1.1. XIII Загальноміський конкурс-фестиваль “Діалог держав: партнерство в освіті” в гімназії № 315 Дарницького району міста Києва — 20 квітня 2016 року.

1.2. XI Міський конкурс серед випускників загальноосвітніх навчальних закладів “Київський вальс” на Співочому полі Печерського ландшафтного парку — 14 травня 2016 року.

1.3. Офіційні, культурно-мистецькі та спортивні заходи на Михайлівській площі — 21 та 22 травня 2016 року.

2. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Забезпечити проведення 20 квітня 2016 року XIII загальноміського конкурсу-фестивалю “Діалог держав: партнерство в освіті” в гімназії № 315 Дарницького району міста Києва та 14 травня 2016 року XI міського конкурсу серед випускників загальноосвітніх навчальних закладів “Київський вальс” на Співочому полі Печерського ландшафтного парку.

2.2. Здійснити фінансування з підготовки та проведення Заходів, визначених в підпункті 2.1 пункту 2 цього розпорядження, в межах загальних асигнувань, передбачених в бюджеті міста Києва на 2016 рік по галузі “Освіта”.

3. Підтримати ініціативу Товариства з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн” щодо проведення 21 та 22 травня 2016 року офіційних, культурно-мистецьких та спортивних Заходів святкування Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі.

4. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку і проведення офіційних, культурно-мистецьких та спортивних Заходів святкування Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі взяло на себе Товариство з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн”.

5. Товариству з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн”:

5.1. Розробити та погодити з Департаментом суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) концепцію святкування Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі.

5.2. Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення заходів до Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі та забезпечити відновлення порушеного благоустрою.

5.3. Забезпечити виконання суб’єктами господаювання на визначеній території вимог рішення Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 “Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами”.

6. Покласти на Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), управління міжнародних зв’язків та управління організаційної роботи та регіональних зв’язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної

адміністрації) координацію питань, пов’язаних з підготовкою та проведенням Заходів святкування Дня Європи в місті Києві, в межах їх компетенції.

7. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку здійснити фінансування підготовки та проведення Заходів, визначених в підпункті 1.3 пункту 1 цього розпорядження, в межах загальних асигнувань, передбачених на 2016 рік міською комплексною програмою “Сприяння місцевому самоврядуванню та розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2012–2016 рр.”, затвердженою рішенням Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 842/7078.

8. Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з Шевченківською та Печерською районними в місті Києві державними адміністраціями забезпечити контроль за виконанням торговельними підприємствами та організаціями, комунальними службами району постійного санітарного прибирання об’єктів торгівлі та обслуговування населення, прилеглих і закріплених територіях під час проведення Заходів до Дня Європи в місті Києві.

9. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення Заходів до Дня Європи в місті Києві 20 квітня, 14, 21 та 22 травня 2016 року в комунальних засобах масової інформації.

10. Просити Публічне акціонерне товариство “КИЇВЕНЕРГО” забезпечити підключення до мереж електропостачання сценічного майданчика та конструкцій, тимчасової торговельної мережі, задіяної в обслуговуванні Заходів до Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі.

11. Просити Головне управління Національної поліції в м. Києві забезпечити на Михайлівській площі:

11.1. Охорону громадського порядку під час проведення Заходів до Дня Європи в місті Києві.

11.2. Цілодобову охорону сценічного обладнання, палаток-павільйонів, музичної та освітлювальної апаратури на період її монтажу/демонтажу під час проведення Заходів до Дня Європи в місті Києві з 20 до 23 травня 2016 року.

11.3. Умови для вільного заїзду та виїзду транспорту з почесними гостями та колективами, транспортних засобів організаторів на місце, з місць проведення загальноміських Заходів святкування Дня Європи в місті Києві.

11.4. Стоянки для транспорту, що перевозить офіційну делегацію, колективи, технічне обладнання та продукти харчування.

12. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти у вирішенні питань щодо забезпечення паркування транспорту, що перевозить почесних гостей, колективи, технічне обладнання, продукти харчування, людей з обмеженими фізичними можливостями.

13. Департаменту охорони здоров’я вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування бригад швидкої (екстреної) медичної допомоги під час проведення Заходів святкування Дня Європи в місті Києві.

14. Просити Головне управління ДСНС України у м. Києві:

14.1. Надати методичну допомогу у забезпеченні належного стану пожежної та техногенної безпеки, а також запобігання виникненню інших надзвичайних ситуацій під час проведення Заходів святкування Дня Європи в місті Києві 20 квітня, 14, 21 та 22 травня 2016 року.

14.2. Забезпечити чергування пожежних автомобілів для здійснення пожежної безпеки, запобігання виникненню інших надзвичайних ситуацій під час проведення Заходів святкування Дня Європи в місті Києві 20 квітня, 14, 21 та 22 травня 2016 року.

15. Взяти до відома, що відповідальність за дотримання та виконання вимог пожежної і техногенної безпеки, в тому числі забезпечення первинними засобами пожежогасіння (вогнегасниками), під час підготовки і проведення XIII загальноміського конкурсу-фестивалю “Діалог держав: партнерство в освіті” в гімназії № 315 Дарницького району міста Києва, XI міського конкурсу серед випускників загальноосвітніх навчальних закладів “Київський вальс” на Співочому полі Печерського ландшафтного парку взяв на себе Департамент освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а офіційних, культурно-мистець-

ких та спортивних Заходів на Михайлівській площі взяло на себе Товариство з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн”.

16. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації, Печерській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити постійний контроль за прибиранням території та своєчасним вивезенням вмісту контейнерів і урн для збору побутових відходів на період проведення Заходів святкування Дня Європи в місті Києві 14, 21–22 травня 2016 року.

17. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) погодити за поданням Товариства з обмеженою відповідальністю “ФТТ Постпродакшн” схему розміщення об’єктів торгівлі з продажу сувенірної продукції, продуктів харчування, солодощів і безалкогольних напоїв під час проведення Заходів святкування Дня Європи в місті Києві на Михайлівській площі.

18. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальному підприємству “Київреклама” забезпечити розміщення інформації соціально-корисного характеру з нагоди святкування Дня Європи в місті Києві на період з 13 до 22 травня 2016 року в кількості 50 білбордів, 100 сітілайтів.

19. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до будівництва, експлуатації та обслуговування автозаправного комплексу на вул. Канальній у Дарницькому районі

Розпорядження № 249 від 20 квітня 2016 року

Відповідно до Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189, та рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протокол від 10 листопада 2015 року № 79/2015), з метою підвищення ефективності залучення інвесторів, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити перелік об’єктів, які потребують залучення інвестицій, що додається.

2. Визначити Київське комунальне виробниче підприємство “МІСЬКПАЛИВО” замовником реалізації інвестиційного проекту “Будівництво, експлуатація та обслуговування автозаправного комплексу на вул. Канальній у Дарницькому районі”.

3. Визначити комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київське інвестиційне агентство” замовником підготовчих (передінвестиційних) робіт для проведення інвестиційного конкурсу.

4. Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київське інвестиційне агентство”:

4.1. Розробити орієнтовні техніко-економічні показники, можливі передпроектні пропозиції по об’єкту інвестування.

4.2. Погодити в установленому порядку орієнтовні техніко-економічні показники, можливі передпроектні пропозиції з Департаментом транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом міського благоустрою

та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Дарницькою районною в місті Києві державною адміністрацією та Київським комунальним виробничим підприємством “МІСЬКПАЛИВО”.

4.3. Надати орієнтовні техніко-економічні показники, можливі передпроектні пропозиції та пропозиції до умов конкурсу до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку для підготовки умов конкурсу.

5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації та Київському комунальному виробничому підприємству “МІСЬКПАЛИВО” за запитами комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київське інвестиційне агентство” надавати потрібні висновки, погодження та матеріали для

підготовки орієнтовних техніко-економічних показників щодо реалізації інвестиційного проекту в установленому законодавством порядку.

6. Постійно діючій конкурсній комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва в установленому порядку провести інвестиційний конкурс із залучення інвестора.

Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Пліса Г. В.

В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 20.04.2016 № 249

Перелік об’єктів, які потребують залучення інвестицій

Будівництво, експлуатація та обслуговування автозаправного комплексу на вул. Канальній у Дарницькому районі.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про переоформлення ліцензій, виданих товариству з обмеженою відповідальністю "АКВАЖИТЛОСЕРВІС"

Розпорядження № 243 від 19 квітня 2016 року

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", враховуючи заяву товариства з обмеженою відповідальністю "АКВАЖИТЛОСЕРВІС" від 05 квітня 2016 року № 50309-001096810-017-07, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Переоформити ліцензії серії АГ № 577946 на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на тепло-електроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), серії АГ № 577947 на право провадження господарської діяльності з транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами та серії АГ № 577948 на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, видані товариству з обмеженою відповідальністю "АКВАЖИТЛОСЕРВІС" (код ЄДРПОУ

32912668, місто Київ, вул. Юрія Шумського, будинок 1, офіс 117), на ліцензії на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії, транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) тепловими мережами та постачання теплової енергії, крім виробництва, транспортування та постачання теплової енергії за нерегульованим тарифом безстроково.

2. Ліцензії серії АГ № 577946, АГ № 577947 та АГ № 577948 визнати недійсними.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П.О.).

Голова В. Кличко

Про визнання такими, що втратили чинність, окремих розпоряджень Київської міської державної адміністрації та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 240 від 19 квітня 2016 року

Відповідно до Закону України "Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 2014 року № 279 "Про визнання такою, що втратила чинність, постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 р. № 226", з метою приведення розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у відповідність із законодавством України, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Визнати такими, що втратили чинність: розпорядження Київської міської державної адміністрації від 28 вересня 2005 року № 1797 "Про створення Київської міської апеляційної регуляторної комісії"; розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1259 "Про склад Київської міської апеляційної регуляторної комісії".

Голова В. Кличко

Про внесення змін до структури Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 191 від 4 квітня 2016 року

Відповідно до Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", постанови Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року № 179 "Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741 "Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", Положення про Департамент (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого рішенням Київської міської ради від 02 квітня 2015 року № 318/1183 (в редакції рішення Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 124/124), розпорядження Київського міського голови від 14 вересня 2015 року № 636 "Про затвердження граничної чисельності працівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" та з метою впорядкування структури Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

Унести зміни до структури Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 серпня 2015 року № 777 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 01 жовтня 2015 року № 980), виклавши її у новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 10 серпня 2015 року № 777 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради Київської міської державної адміністрації) 04.04.2016 №191)

Структура Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Директор Департаменту
1.1. Юридичний відділ
1.2. Сектор з питань управління персоналом
1.3. Сектор фінансового забезпечення та звітності
1.4. Головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи
1.5. Головний спеціаліст — уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

2. Заступник директора Департаменту
2.1. Управління надання адміністративних послуг
2.1.1. Відділ замовлення послуг та передачі документів
2.1.2. Відділ видачі готових документів
2.2. Відділ ресурсного забезпечення

3. Заступник директора Департаменту
3.1. Управління забезпечення діяльності Центру
3.1.1. Відділ інформаційного забезпечення
3.1.2. Відділ організаційного забезпечення роботи Центру
3.2. Відділ адміністраторів мобільного реагування
3.3. Відділ координації роботи державних реєстраторів юридичних та фізичних осіб – підприємців

Виконуючий обов’язки керівника апарату Є. Ситніченко

Про визначення замовника капітального ремонту сходів від провулку Десятинного до урочища Гончарів

Розпорядження № 201 від 6 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 26 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності":

1. Визначити Комунальне підприємство "Інженерний центр" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — КП "Інженерний центр") замовником капітального ремонту сходів від провулку Десятинного до урочища Гончарів.

2. КП "Інженерний центр" у встановленому порядку:

2.1. Одержати вихідні дані на проектування об’єкта.
2.2. Забезпечити розроблення та затвердження проектної документації.

2.3. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

2.4. Забезпечити дотримання законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Під час укладання договору підряду на капітальний ремонт об’єкта, зазначеного в пункті 1 цього розпорядження, обов’язково передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

3. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати в установленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.

4. Взяти до відома, що все майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде в установленому порядку зараховано до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 грудня 2012 року № 2223 "Про реконструкцію сходців з Пейзажної алеї до урочища Гончарі-Кожум’яки у Подільському районі".

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві на одну особу за січень — березень 2016 року

Розпорядження № 254 від 25 квітня 2016 року

Відповідно до Порядку визначення величини опосередкованої вартості наймання (оренди) житла в населеному пункті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682, пункту 3 рішення Київської міської ради від 18 червня 2009 року № 621/1677 "Про затвердження величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла у м. Києві":

1. Визначити величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві на одну особу за січень — березень 2016 року в розмірі 450,00 грн.
2. Районним в місті Києві державним ад-

міністраціям використовувати величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві, визначену пунктом 1 цього розпорядження, для встановлення відповідно до закону права громадян на соціальний квартирний облік та отримання житла з житлового фонду соціального призначення.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків та голів районних в місті Києві державних адміністрацій.

Голова В. Кличко

Про затвердження структури Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 260 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року № 179 "Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій", рішення Київської міської ради від 20 червня 2002 року № 28/28 "Про утворення виконавчого органу Київської міської ради та затвердження його структури і загальної чисельності", рішення Київської міської ради від 14 квітня 2016 року № 319/319 "Про утворення Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", з метою впорядкування структури Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

- Затвердити структуру Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.04. 2016 року №260

СТРУКТУРА

Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

- Директор Департаменту
 - Юридичний сектор
 - Сектор інформаційного та аналітичного забезпечення
 - Сектор бухгалтерського обліку та звітності
 - Сектор управління персоналом
 - Головний спеціаліст — уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції
- Перший заступник директора Департаменту
- Заступник директора Департаменту — начальник управління забезпечення координ

- нації районних в місті Києві державних адміністрацій
 - Відділ координації реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців
 - Відділ координації реєстрації місця проживання та перебування
- Заступник директора Департаменту — начальник управління державної реєстрації
 - Відділ державної реєстрації
 - Відділ забезпечення реєстраційних процедур

Керівник апарату
В. Бондаренко

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Київської міської державної адміністрації

Розпорядження № 263 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 28/5415 "Про передачу майна територіальної громади міста Києва в оренду на конкурсних засадах" та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2016 року № 70 "Про питання створення та діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", з метою упорядкування діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів, утворених виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією):

- Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації:
- від 28 березня 2005 року № 456 "Про проведення конкурсу із залучення інвесторів до реконструкції міжнародного аеропорту "Київ" (Жуляни)";
 - від 17 січня 2006 року № 37 "Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 28.03.2005 № 456".

Голова В. Кличко

Про реконструкцію кабельних мереж напругою 10 кВ на вулицях Салютній, Саратовській, Бауманській у Шевченківському районі

Розпорядження № 264 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 26-1 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", статей 6, 23, 26 Закону України "Про дорожній рух", статей 18, 19, 21 Закону України "Про автомобільні дороги", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста":

- Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 26 квітня до 01 вересня 2016 року виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ з частковим розриттям тротуарів на вулицях Салютній, Саратовській, Бауманській.
- Перехід проїзних частин вулиць Салютної, Саратовської, Бауманської здійснити закритим способом з частковим обмеженням руху транспорту.
- ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":
 - Розробити, погодити в управлінні превентивної діяльності Головного управління Національної поліції у місті Києві та подати на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему тимчасової організації дорожнього руху автомобільного транспорту на період виконання робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Під час виконання будівельних робіт забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності — пішохідні містки шириною не менше ніж 1,5 м.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини на повну ширину та довжину в межах його зайняття за типом існую

- трації) схему тимчасової організації дорожнього руху автомобільного транспорту на період виконання робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Під час виконання будівельних робіт забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності — пішохідні містки шириною не менше ніж 1,5 м.
- Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини на повну ширину та довжину в межах його зайняття за типом існую

ючого, покриття тротуарів на повну ширину відновити фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району" м. Києва.

- Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на керівника

Про реконструкцію кабельних мереж напругою 10 кВ на вулицях Теодора Драйзера, Миколи Закревського, проспекті Володимира Маяковського в Деснянському районі

Розпорядження № 265 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 26-1 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", статей 6, 23, 26 Закону України "Про дорожній рух", статей 18, 19, 21 Закону України "Про автомобільні дороги", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста":

- Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 26 квітня 2016 року до 16 грудня 2016 року виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ з частковим розриттям тротуарів на вулицях Теодора Драйзера, Миколи Закревського, проспекті Володимира Маяковського. Реконструкцію кабельних мереж напругою 10 кВ через проїзну частину вулиць Теодора Драйзера, Миколи Закревського, проспекту Володимира Маяковського провести закритим способом з використанням існуючих резервних каналів.
- ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":
 - Розробити, погодити в управлінні превентивної діяльності Головного управління Національної поліції у місті Києві та подати на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему організації дорожнього руху на період виконання будівельних робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Під час виконання будівельних робіт забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну ого

Департаменту капітального будівництва Структурного відокремленого підрозділу "Київські електричні мережі" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" Гайдунка О. І.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

- рожу, а також у разі необхідності — пішохідні містки шириною не менше ніж 1,5 м.
- Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- Після завершення робіт відновити покриття заїздів в двори за типом існуючого, покриття тротуарів на повну ширину та довжину в межах його зайняття відновити фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Деснянського району" м. Києва.
- Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на керівника Департаменту капітального будівництва Структурного відокремленого підрозділу "Київські електричні мережі" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" Гайдунка О. І.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

Про передачу функцій замовника реконструкції будівлі спеціалізованої школи № 114 на вул. Фрунзе, 87/89 у Подільському районі

Розпорядження № 269 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", з метою створення належних умов для виховання та навчання дітей:

- Подільській районній в місті Києві державній адміністрації у встановленому порядку передати комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" (далі — КП "Спецжитлофонд") функції замовника реконструкції будівлі спеціалізованої школи № 114 на вул. Фрунзе, 87/89 у Подільському районі та всі документи, які засвідчують права замовника, проектну, договірну, бухгалтерську документацію, документацію, пов'язану з проведенням процедур закупівель, обладнання та матеріали, придбані для комплектації об'єкта, та інформацію, яка є важливою для їх здійснення, відповідно до законодавства по цьому об'єкту.
- КП "Спецжитлофонд" у встановленому порядку:
 - Забезпечити у разі необхідності коригування та затвердження проектної документації.
 - Визначити генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Під час укладання договору підряду на реконструкцію об'єкта, зазначеного у пункті 1

- цього розпорядження, обов'язково передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.
- Взяти до відома, що після завершення робіт та прийняття об'єкта в експлуатацію майно в установленому порядку зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 грудня 2011 року № 2528 "Про реконструкцію будівлі спеціалізованої школи № 114 по вул. Фрунзе, 87/89 у Подільському районі".
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

Про реконструкцію кабельних мереж напругою 10 кВ на вулицях Здолбунівській, Драгоманова в Дарницькому районі

Розпорядження № 270 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 26-1 Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, статей 6, 23, 26 Закону України “Про дорожній рух”, статей 18, 19, 21 Закону України “Про автомобільні дороги”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 “Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста”:

1. Публічному акціонерному товариству “КІЇВЕНЕРГО” (далі — ПАТ “КІЇВЕНЕРГО”) здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 26 квітня до 12 грудня 2016 року виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ з частковим розриттям тротуарів на вулицях Здолбунівській, Драгоманова.

2. ПАТ “КІЇВЕНЕРГО”:

2.1. Розробити та погодити в управлінні превентивної діяльності Головного управління Національної поліції у місті Києві та подати на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему організації дорожнього руху на період виконання будівельних робіт, визначених в пункті 1 цього розпорядження.

2.2. Під час виконання будівельних робіт забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності — пішохідні містки шириною не менше ніж 1,5 м.

2.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.4. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини, у тому числі заїзди у двори, покриття тротуарів на повну ширину та довжину в межах його зайняття за типом існуючого.

3. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на керівника Департаменту капітального будівництва Структурного відокремленого підрозділу “Київські електричні мережі” ПАТ “КІЇВЕНЕРГО” Гайдюка О. І.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

Про Perezатвердження проекту “Реконструкція нежитлової будівлі з прибудовою для розміщення територіального центру соціального обслуговування пенсіонерів м. Києва та центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів на вул. Олени Теліги, 37-Г у Шевченківському районі м. Києва” (Коригування)

Розпорядження № 271 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до пункту 10 статті 22 Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560:

1. Perezатвердити проект “Реконструкція нежитлової будівлі з прибудовою для розміщення територіального центру соціального обслуговування пенсіонерів м. Києва та центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів на вул. Олени Теліги, 37-Г у Шевченківському районі м. Києва” (Коригування), враховуючи експертний звіт щодо розгляду

проектної документації Державного підприємства “Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба української державної будівельної експертизи” Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 24 лютого 2016 року № 00-1766-15/ЦБ, з такими техніко-економічними показниками:

Показник	Одиниця виміру	Кількість
Вид будівництва – реконструкція		
Ступінь вогнестійкості будинку II		
Площа ділянки	га	0,3948
Площа забудови	м²	1565,80
Поверховість	поверх	3;4
Загальна площа будинку	м²	4086,06
Корисна площа	м²	3653,42
Пропускна спроможність:		
центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів	відв./день	66
територіального центру соціального обслуговування пенсіонерів	відв./день	20
Будівельний об'єм будинку	м³	16059,65
Кількість створених робочих місць	місце	49
Тривалість реконструкції	місяць	9,0
Річна потреба:		
води	тис. м³	6,10
електричної енергії	тис. кВт*год	640,0
теплової енергії	Гкал	1050,50
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 17.02.2016,	тис. грн	57741,868
у тому числі:		
будівельні роботи	тис. грн	30915,134
устаткування, меблі та інвентар	тис. грн	13470,416
інші витрати	тис. грн	13356,318
Із загальної кошторисної вартості, за довідкою замовника, виконано станом на 01.11.2015, у тому числі:	тис. грн	8454,281
будівельні роботи	тис. грн	6542,262
інші витрати	тис. грн	1912,019

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), передбачених зведеним кошторисним розрахунком будівництва, здійснює замовник будівництва на підставі обґрунтованих документів та результатів їх детальної перевірки у встановленому порядку.

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 31 січня 2006 року № 117 “Про Perezатвердження кошторисної документації у складі робочого проекту реконструкції з прибудовою будівлі колишнього садка під розміщення Територіального центру соціального обслуговування пенсіонерів м. Києва та Центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів на вул. Олени Теліги, 37-Г у Шевченківському районі”.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

Про передачу функцій замовника реконструкції з прибудовою до будівлі Київської гімназії східних мов № 1 на вул. Львівській, 25 у Святошинському районі

Розпорядження № 272 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, з метою створення належних умов для виховання та навчання дітей:

1. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації передати комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення “Спецжитлофонд” (далі — КП “Спецжитлофонд”) функції замовника реконструкції з прибудовою до будівлі Київської гімназії східних мов № 1 на вул. Львівській, 25 у Святошинському районі та всі наявні документи, які засвідчують права замовника, проектну, договірну, бухгалтерську документацію, документацію, пов’язану з проведенням процедур закупівель, обладнання і матеріали, що придбані для комплектації об’єкта, та інформацію, яка є важливою для їх здійснення, відповідно до законодавства по цьому об’єкту.

2. КП “Спецжитлофонд” у встановленому порядку:

2.1. Забезпечити у разі потреби коригування та затвердження проектної документації.

2.2. Визначити генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

2.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.4. Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.5. Забезпечити вирішення земельно-правових питань.

2.6. Під час укладання договору підряду на реконструкцію з прибудовою об’єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов’язково передбачити умови щодо надання під-

рядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

3. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.

4. Взяти до відома, що закінчений будівництвом об’єкт буде у встановленому порядку зарахований до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

5. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації:

від 31 березня 2003 року № 534 “Про будівництво прибудови до Київської гімназії східних мов № 1 по вул. Львівській, 25 у Святошинському районі”;

від 05 лютого 2004 року № 165 “Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 31.03.2003 № 534 “Про будівництво прибудови до Київської гімназії східних мов № 1 по вул. Львівській, 25 у Святошинському районі”.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасибка О. В.

Голова В. Кличко

Про додатковий соціальний захист окремих малозахищених категорій населення у 2016 році

Розпорядження № 273 від 26 квітня 2016 року

Відповідно до етапі 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” рішення Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 116/116 “Про затвердження міської цільової програми “Турбота. Назустріч киянам” на 2016–2018 роки”:

1. Надавати:

1.1. Щомісячну матеріальну допомогу з січня по грудень 2016 року:

у розмірі 1000 грн:

дітям-інвалідам, які мають статус дітей-сиріт та виховуються в прийомних сім’ях або дитячих будинках сімейного типу.

у розмірі 850 грн:

дітям-інвалідам, які виховуються в прийомних сім’ях або в дитячих будинках сімейного типу.

1.2. Одноразову матеріальну допомогу в розмірі 10000 грн особам, зареєстрованим у місті Києві, які народили в 2016 році трійню і більше дітей.

2. Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2 1. Забезпечити за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на 2016 рік на виконання міської цільової програми “Турбота. Назустріч киянам” на 2016–2018 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 116/116, надання матеріальної допомоги в межах видатків

окремим малозахищеним категоріям населення, зазначеним у пункті 1 нього розпорядження.

2.2. Виплату матеріальної допомоги проводити відповідно до Порядку виплати пенсій та грошової допомоги за згодою пенсіонерів та одержувачів допомоги через їх поточні рахунки у банках, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 1999 року № 1596, та Інструкції про виплату та доставку пенсій, соціальних допомог національним оператором поштового зв’язку, затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв’язку України, Міністерства праці та соціальної політики України від 28 квітня 2009 року № 464/156 та постановою правління Пенсійного фонду України від 28 квітня 2009 року № 14-1, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 02 липня 2009 року за № 592/16608.

3. Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) списки дітей, зазна-

ДОКУМЕНТ

чених у підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження.

4. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) списки осіб, зазначених у підпункті 1.2 пункту 1 цього розпорядження.

Про затвердження змін до структури Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 275 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до законів України “Про столицю України — місто-герой Київ”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року № 179 “Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій”, розпорядження Київського міського голови від 14 вересня 2015 року № 636 “Про затвердження граничної чисельності працівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”, з метою здійснення організаційно-правових заходів, пов'язаних зі змінами у структурі:

Затвердити зміни до структури Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05 березня 2015 року № 194, виклавши її у новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 05 березня 2015 року № 194 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27.04.2016 № 275)

Структура

Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

- Директор Департаменту
 - Юридичний відділ
 - Відділ з питань контрольно-аналітичної та організаційної роботи
 - Відділ бухгалтерського обліку та звітності
 - Відділ управління персоналом та запобігання виникненню корупції
 - Управління з питань пайової участі
 - Відділ з питань пайової участі
 - Відділ з контролю виконання договорів пайової участі
 - Управління туризму
 - Відділ організації туристичної діяльності
 - Відділ з питань іміджевої та інформаційної політики
 - Управління координації регіональної економічної політики
 - Відділ з питань регіонального розвитку
 - Відділ з питань стратегічного розвитку та міських цільових програм
 - Відділ з питань розвитку реального сектору економіки та діяльності комунальних підприємств
 - Перший заступник директора Департаменту

Про заходи щодо забезпечення обслуговування модульних індивідуальних теплових пунктів та вузлів обліку теплової енергії закладів освіти, майно яких віднесено до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 276 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 61/61 “Про бюджет міста Києва на 2016 рік”, враховуючи необхідність економії бюджетних коштів за рахунок встановлення контролю за споживанням тепло-, енергоресурсів закладами освіти, майно яких віднесено до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій, з метою впровадження єдиних підходів до якості обслуговування модульних індивідуальних теплових пунктів та вузлів обліку теплової енергії, встановлених у цих закладах, вчасного проведення регламентних робіт, забезпечення дотримання лімітів тепло-, енергоспоживання, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Комунальному підприємству “Група впровадження проекту з енергозбереження в адміністративних і громадських будівлях м. Києва” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — КП “ГВП”) вжити заходів щодо:
 - Здійснення посиленого моніторингу роботи, обслуговування модульних індивідуальних теплових пунктів та вузлів обліку теплової

енергії, встановлених у закладах освіти, майно яких віднесено до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій)

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Поворозника М. Ю.

Голова В. Кличко

Про внесення змін до структури Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 277 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року № 179 “Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій”, розпорядження Київського міського голови від 14 вересня 2015 року № 636 “Про затвердження граничної чисельності працівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”, Положення про Департамент будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 10 червня 2003 року № 1000 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 липня 2012 року № 1205):

Внести зміни до структури Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 лютого 2013 року

№ 215 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2016 року № 13), виклавши її у новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20.02.2013 № 215 в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 27.04.2016 № 277

Структура

Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

- Директор Департаменту
 - Відділ з питань контрольно-аналітичної та організаційної роботи
 - Сектор управління персоналом
 - Відділ бухгалтерського обліку та звітності
 - Управління правового забезпечення
- Перший заступник директора Департаменту
 - Управління будівництва та організації

- роботи з комунальними підприємствами
- Управління перспективного розвитку та координації будівництва
- Управління економіки та фінансів
- Заступник директора Департаменту — начальник управління житлового забезпечення
 - Управління житлового забезпечення

Керівник апарату
В. Бондаренко

Про проведення масових заходів з нагоди чемпіонату Європи 2016 року з футболу “Вболівай за Україну”

Розпорядження № 278 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до підпункту 7 пункту “а” частини першої статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 15 статті 22 Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, рішення Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418 “Про визначення порядку організації та проведення у Києві недержавних масових громадських заходів політичного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру”, Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, враховуючи звернення державного підприємства “Палац спорту” від 15 лютого 2016 року № 01-05/22, звернення комунального підприємства “Київська спадщина” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 лютого 2016 року № 17/02-1, з метою забезпечення дозвілля киян та гостей міста під час проведення чемпіонату Європи 2016 року з футболу:

- Підтримати ініціативу комунального підприємства “Київська спадщина” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та державного підприємства “Палац спорту” щодо проведення з 10 червня до 10 липня 2016 року (у дні проведення матчів) на Спортивній площі, 1 та Поштовій площі масових заходів з нагоди чемпіонату Європи 2016 року з футболу “Вболівай за Україну” (далі — заходи).
- Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходів, в тому числі дотримання правил пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту, взяла на себе організатори заходів, а саме:
 - Комунальне підприємство “Київська спадщина” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

спільно з державним підприємством “Палац спорту” і товариством з обмеженою відповідальністю “Тандем” — на Спортивній площі, 1.

2.2. Комунальне підприємство “Київська спадщина” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з товариством з обмеженою відповідальністю “Гранд Евент” — на Поштовій площі.

- Організаторам заходів:
 - Розробити схеми розміщення об'єктів торгівлі, громадського харчування, об'єктів та місць проведення майстер-класів, дитячих розваг та інших культурно-масових заходів під час заходів та погодити їх з Департаментом промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3.2. Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення заходів, а також відновлення порушеного благоустрою, в тому числі забезпечити встановлення додаткових урн, контейнерів для збору побутових відходів, туалетних модульних кабін, їх належне утримання та обслуговування, своєчасне вивезення сміття та прибирання території.

3.3. Забезпечити виконання суб'єктами господарювання вимог рішення Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 “Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами” під час проведення заходів.

3.4. Забезпечити до 20 липня 2016 року демонтаж з місць проведення заходів об'єктів торгівлі, громадського харчування, об'єктів та місць проведення майстер-класів, дитячих розваг та інших культурно-масових заходів.

4. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти вирішенню організаційних питань, пов'язаних з підготовкою та проведенням заходів.

5. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити інформування мешканців столиці про

проведення заходів в комунальних засобах масової інформації.

6. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити за зверненням організаторів заходів чергування бригад швидкої (екстреної) медичної допомоги під час проведення заходів.

7. Просити ПАТ “КІЇВЕНЕРГО” здійснити за зверненням організаторів заходів підключення об'єктів торгівлі та громадського харчування до електромереж за спрощеною (тимчасовою) схемою у встановленому порядку під час проведення заходів.

8. Просити Головне управління Національної поліції у м. Києві та Управління патрульної поліції у м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України забезпечувати охорону громадського порядку під час підготовки та проведення заходів, а також недопущення паркування транспортних засобів у місці проведення заходів.

9. Просити Головне управління ДСНС України в м. Києві забезпечити чергування пожежної машини, здійснення пожежної безпеки та державного пожежного нагляду, запобігання виникненню інших надзвичайних ситуацій під час проведення заходів.

10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про затвердження змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 липня 2008 року № 1046 «Про створення постійно діючої комісії з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)»

Розпорядження № 202 від 6 квітня 2016 року

У зв'язку з кадровими змінами та з метою забезпечення безперебійної роботи постійно діючої комісії з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

1. Внести зміни до складу постійно діючої комісії з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 липня 2008 року № 1046 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13 жовтня 2015 року № 1032), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Затвердити зміни до Положення про по-

стійно діючу комісію з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 липня 2008 року № 1046 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 192), що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.07.2008 р. № 1046 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 06.04.2016 р. № 202)

СКЛАД постійно діючої комісії з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)	
Бондаренко Володимир Володимирович	керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії
Ситніченко Євген В'ячеславович	заступник керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії
Бричко Оксана Леонідівна	начальник управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар комісії
Донченко Тетяна Миколаївна	директор Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Гаряга Олег Олександрович	голова Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації
Горбунов Ярослав Володимирович	голова Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації
Каретко Володимир Олександрович	голова Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
Козловський Олександр Володимирович	директор Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Крикунов Юрій Володимирович	директор Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Кузьменко Максим Андрійович	директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Мартинчук Сергій Олександрович	голова Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
Мельничук Андрій Анатолійович	тимчасово виконуючий обов'язки голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації
Мондриївський Валентин Миколайович	тимчасово виконуючий обов'язки голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Новицький Дмитро Юрійович	директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Онуфрійчук Вадим Михайлович	тимчасово виконуючий обов'язки голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації
Олійник Віра Дмитрівна	виконуюча обов'язки начальника управління з питань запобігання та виявлення корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Пантелеєв Петро Олександрович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Поліщук Олексій Григорович	директор Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Поворозник Микола Юрійович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Резніков Олексій Юрійович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Сагайдак Ілля Вадимович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Сінцов Геннадій Львович	голова Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації
Спасибко Олександр Валерійович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Старостенко Ганна Вікторівна	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Танцюра Валерій Анатолійович	начальник Служби у справах дітей та сім'ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Федотов Костянтин Павлович	директор Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Фіданян Олена Григорівна	директор Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Хонда Марина Петрівна	директор Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Цибульщак Олександр Леонідович	голова Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації
Шкуро Максим Юрійович	голова Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації
Виконуючий обов'язки керівника апарату Є.Ситніченко	

ЗАТВЕРДЖЕНО	
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 06.04.2016 р. № 202	
Зміни до Положення про постійно діючу комісію з питань розгляду звернень громадян при виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 липня 2008 року № 1046 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 192)	
Пункт 10 Положення викласти в такій редакції: «10. Рішення комісії, прийняті в межах її компетенції, можуть бути предметом для розгляду на засіданнях Колегії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), нарадах у заступників голови Київської міської державної адміністрації, керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голів районних в місті Києві державних адміністрацій, керівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва.»	
Виконуючий обов’язки керівника апарату Є. Ситніченко	
Про зміни у складі комісії з питань розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібно-роздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства Розпорядження № 180 від 29 квітня 2016 року	
Відповідно до пункту 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи рішення Київської міської ради від 24 лютого 2011 року № 56/5443 «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібно-роздрібної торговельної мережі в утриманні об’єктів благоустрою м. Києва та внесення змін до деяких рішень Київської міської ради» та від 25 грудня 2014 року № 746/746 «Про особливості застосування Порядку розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві»:	
Внести зміни до складу комісії з питань розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібно-роздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 листопада 2014 року № 1391 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 січня 2016 року № 6), виклавши його у новій редакції, що додається.	
Голова В. Кличко	
ЗАТВЕРДЖЕНО	
Розпорядження виконавчого органу Київському міській ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 листопада 2014 року № 1391 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 29.03.2016 № 180	
СКЛАД комісії з питань розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібно-роздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства	
Бондар Ганна Вячеславівна	заступник директора – начальник управління ландшафтної архітектури, комплексного благоустрою Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), співголова комісії
Рябікін Павло Борисович	радник Київського міського голови, співголова комісії
Білоцерковець Дмитро Олександрович	радник Київського міського голови, заступник співголів комісії
Кузьменко Максим Андрійович	директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської

Башлаков Сергій Вячеславович	депутат Київської міської ради (за згодою)
Бродський Олександр Якович	депутат Київської міської ради (за згодою)
Горбач Олександр Олександрович	заступник начальника управління ландшафтної архітектури, комплексного благоустрою – начальник відділу з питань реклами та тимчасових споруд (МАФ) Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар комісії
Авраменко Сергій Петрович	заступник генерального директора з корпоративного управління ПАТ "АК "Київводоканал" (за згодою)
Зелений Петро Пилипович	начальник служби контролю стану охоронних зон електротехнічного департаменту технічної дирекції ПАТ "Київенерго" (за згодою)
Мавлянов Данило Бешимович	перший заступник директора – начальник управління екології та природних ресурсів Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Овраменко Олена Вікторівна	депутат Київської міської ради (за згодою)
Панчій Тарас Михайлович	заступник директора – начальник управління контролю за благоустроєм Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Петренко Тетяна Сергіївна	керівник робочої групи представників громадськості та підприємництва при комісії
Попов Денис В’ячеславович	депутат Київської міської ради (за згодою)
Редькіа Тетяна Сергіївна	Інженер землевпорядник ПАТ "Київгаз" (за згодою)
Тацій Юрій Олександрович	заступник директора – начальник служби містобудівного кадастру Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Терещенко Юрій Анатолійович	головний спеціаліст Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Ткачук Роман Станіславович	заступник директора – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Тимченко Богдан Вікторович	заступник директора — начальник управління розвитку транспортної інфраструктури Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Ярмоленко Юлія Олександрівна	депутат Київської міської ради (за згодою)

Керівник апарату В. Бондаренко	
Про передачу функцій замовника Будівництва прибудови до середньої школи № 320 центру дитячої та юнацької творчості на вул. Будищанській, 8 у Деснянському районі Розпорядження № 284 від 27 квітня 2016 року	
Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою створення належних умов для навчально-виховного процесу та збільшення закладів позашкільної освіти у Деснянському районі:	
1. Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації у встановленому порядку передати комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») функції замовника будівництва прибудови до середньої школи № 320 центру дитячої та юнацької творчості на вул. Будищанській, 8 у Деснянському районі та всі наявні документи, які засвідчують права замовника, обсяги незавершеного будівництва на момент передачі, проектну, договірну,	бухгалтерську документацію, документацію, пов’язану з проведенням процедур закупівель, обладнання і матеріали, що придбані для комплектації об’єкта, та інформацію, яка є важливою для їх здійснення, відповідно до законодавства по цьому об’єкту. 2. КП «Спецжитлофонд» у встановленому порядку: 2.1. Забезпечити коригування та Perezatвердження проектної документації. 2.2. Забезпечити у разі потреби спільно з Деснянською районною в місті Києві держав-

ною адміністрацією проведення відповідної експертизи для визначення фактично виконаних будівельних робіт на об’єкті, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

2.3. Забезпечити проведення будівельних робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити вирішення земельно-правових питань.

2.7. Під час укладання договору підряду на будівництво об’єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов’язково передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

3. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адмініс-

Про передачу функцій замовника реконструкції з прибудовою нежилого приміщення під розміщення Центру соціальних служб на вул. Гната Юри, 14-6 у Святошинському районі

Розпорядження № 285 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою покращення якості надання соціальних послуг мешканцям Святошинського району:

1. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації у встановленому порядку передати комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») функції замовника реконструкції з прибудовою нежилого приміщення під розміщення Центру соціальних служб на вул. Гната Юри, 14-б у Святошинському районі та всі наявні документи, які засвідчують права замовника, обсяги незавершеного будівництва на момент передачі, проектну документацію, затверджену у встановленому порядку, договірну, бухгалтерську документацію, документацію, пов’язану з проведенням процедур закупівель, обладнання і матеріали, що придбані для комплектації об’єкта, та інформацію, яка є важливою для їх здійснення, відповідно до законодавства по цьому об’єкту.

2. КП «Спецжитлофонд» у встановленому порядку:

2.1. Забезпечити у разі потреби спільно зі Святошинською районною в місті Києві державною адміністрацією проведення відповідної експертизи для визначення фактично виконаних будівельних робіт на об’єкті, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

2.2. Забезпечити коригування та Perezатвердження проектної документації.

2.3. Забезпечити проведення будівельних робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити вирішення земельно-правових питань.

2.7. Під час укладання договору підряду на реконструкцію об’єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов’язково передбачити умови щодо надання підрядною органі-

трації) надати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.

4. Взяти до відома, що закінчений будівництвом об’єкт буде зараховано до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передано до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 09 червня 2004 року № 1008 «Про будівництво прибудови до середньої школи № 320 по вул. Будищанській, 8 центру дитячої та юнацької творчості у Деснянському районі».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасьб-ка О. В.

Голова В. Кличко

зацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

3. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.

4. Взяти до відома, що закінчений будівництвом об’єкт буде у встановленому порядку зарахований до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 06 червня 2006 року № 932 «Про надання Святошинській районній у м. Києві державній адміністрації дозволу на реконструкцію з прибудовою нежилого приміщення під розміщення Центру соціальних служб на вул. Гната Юри, 14-Б у Святошинському районі».

6. Внести зміни в додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 березня 2011 року № 438 «Про визначення замовника будівництва, реконструкції, ремонту об’єктів соціальної та інженерної інфраструктури у Святошинському районі» (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 вересня 2011 року № 1768), а саме: виключити з додатка пункт 7.

У зв’язку з цим пункти 8–9 додатка вважати пунктами 7–8 відповідно.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасьб-ка О. В.

Голова В. Кличко

Про завершення будівництва дошкільного навчального закладу на вул. Бахмацькій, 35 у Святошинському районі

Розпорядження № 286 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою забезпечення мешканців Святошинського району дошкільними навчальними закладами:

1. Здійснити завершення будівництва дошкільного навчального закладу на вул. Бахмацькій, 35 у Святошинському районі.

2. Визначити комунальне підприємство з ут-

римання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. КП «Спецжитлофонд» у встановленому порядку:

3.1. Забезпечити спільно зі Святошинською районною в місті Києві державною адміністрацією проведення відповідної експертизи для визначення фактично виконаних будівельних робіт на об’єкті, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

3.2. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3.4. Виконати роботи відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.5. Забезпечити вирішення земельно-правових питань.

3.6. Під час укладання договору підряду на завершення будівництва об’єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов’язково

Про капітальний ремонт ескалаторів на станції Київського метрополітену «Вокзальна»

Розпорядження № 305 від 6 травня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про міський електричний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2015 року № 290 «Про затвердження Правил надання населенню послуг з перевезень міським електротранспортом», з метою забезпечення планового капітального ремонту ескалаторів на станції Київського метрополітену «Вокзальна», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Комунальному підприємству «Київський метрополітен»:

1.1. Здійснити з 11 травня до 06 вересня 2016 року капітальний ремонт ескалаторів на станції Київського метрополітену «Вокзальна».

1.2. У разі необхідності під час виконання робіт, зазначених у підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження, закривати станцію Київського метрополітену «Вокзальна» на вхід та забезпечувати безпечний вихід пасажирів зі станції.

1.3. Завчасно інформувати пасажирів на станціях Київського метрополітену шляхом розміщення оголошень та оповіщення через гучномовці про зміни в режимі роботи станції Київського метрополітену «Вокзальна».

2. Департаменту транспортної інфраструк-

тури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Забезпечити перевезення пасажирів міським наземним пасажирським транспортом загального користування на період виконання робіт, зазначених у підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження.

2.2. Забезпечити інформування населення про зміни, що стосуються надання транспортних послуг.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

тури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Забезпечити перевезення пасажирів міським наземним пасажирським транспортом загального користування на період виконання робіт, зазначених у підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження.

2.2. Забезпечити інформування населення про зміни, що стосуються надання транспортних послуг.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
М. Поворозник

Про реконструкцію дороги від вул. Електриків, 29-а до вул. Набережно-Рибальська у Подільському районі міста Києва

Розпорядження № 289 від 27 квітня 2016 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 6, 22, 23 Закону України «Про дорожній рух», статей 18, 19, 21 Закону України «Про автомобільні дороги», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 «Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста», з метою приведення до належного технічного стану дорожнього покриття проїзної частини та тротуарів:

1. Здійснити реконструкцію дороги від вул. Електриків, 29-а вул. Набережно-Рибальська у Подільському районі.

2. Визначити комунальне підприємство «Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва» замовником реконструкції дороги від вул. Електриків, 29-а до вул. Набережно-Рибальська у Подільському районі м. Києва.

3. Комунальному підприємству «Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва» у встановленому порядку:

3.1. Одержати вихідні дані на проектування.

3.2. Забезпечити розробку проектної документації, проведення її експертизи та затвердження в установленому законодавством порядку.

3.3. Визначити генеральні проектну та підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання будівельно-монтажних робіт.

3.5. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.6. Під час укладання замовником договору підряду на виконання будівельних робіт обов’язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та

встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

3.7. В установленому порядку розробити, погодити в управлінні превентивної діяльності Головного управління Національної поліції у місті Києві та подати на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему організації дорожнього руху на період виконання будівельних робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження.

4. Взяти до відома, що все майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

5. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спасьб-ка О. В.

Голова В. Кличко

РЕКЛАМА

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти,
що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди								
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Орендна ставка	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв. м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн	Вартість об'єкта оренди
1	Автотранспортне комунальне підприємство № 273901 (03680, Охтирська, 8, 257-13-40)	1 поверх	Охтирська, 8, к. 1	10,30	15%	Офісні приміщення організації інших видів діяльності	Станом на 01.02.2016			
							2 роки 364 дні	173,54	1787,5	143000,0
2	Дитяча клінічна лікарня № 4 Солом'янського району м. Києва (03680, Комарова просп., 3, 497-10-32)	1 поверх	Комарова Космонавта просп. 3, к. 21	24,60	12%	Розміщення аптеки, що реалізує готові ліки (аптечний пункт)	Станом на 01.03.2016			
							2 роки 364 дні	245,49	6039,0	603900,0
3	Київська міська дитяча клінічна лікарня №1 (04655, Богатирська, 30, 426-22-53)	5 поверх	Богатирська 30, к. 1, літ. А	235,60	10%	Приватний заклад охорони здоров'я (дитячий стаціонар)	Станом на 21.04.2016			
							2 роки 364 дні	179,76	42350,83	5082100,0
4	КП "Київжитлоспецексплуатація" (01001, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	підвал	Ревуцького, 5-А, літ. А	33,90	8%	Розміщення складу	Станом на березень 2016			
							2 роки 364 дні	81,21	2753,33	413000,0
5	КП "Київський метрополітен" (03056, Перемоги просп., 35, 238-44-00)	приміщення в вестибюлі	Станція метро "Олімпійська" б/н	6,50	50%	Розміщення на території метрополітену торговельного об'єкту з продажу непродовольчих товарів	Станом на 01.03.2016			
							2 роки 364 дні	2082,05	13533,33	324800,0
6	Олександрівська клінічна лікарня м. Києва (01601, Шовковична, 39/1, 235-50-61)	частина асфальтного покриття	Шовковична, 39/1	40,00	6%	Буфет, що не здійснює продаж товарів підкацізної групи	Станом на 29.02.2016			
							2 роки 364 дні	140,33	5613,0	1122600,0
7	Київська міська дитяча клінічна лікарня №2 (02660, Навої Алішера просп., 3, 540-96-64)	1 поверх	Навої Алішера просп., 3, к. 1	4,00	6%	Буфет, що не здійснює продаж товарів підкацізної групи	Станом на 21.04.2016			
							2 роки 364 дні	0,79 грн за 1 год (15 годин на тиждень)	47,25	113400,0

Відповідно до пропозиції КП "Київський метрополітен" обов'язкова умова укладання договорів оренди у позиції 6 – виконання Основних технічних вимог на проектування і розміщення об'єктів комерційного, торговельного та соціально-побутового призначення на території КП "Київський метрополітен". З додатковими вимогами щодо технічних умов до об'єктів КП "Київський метрополітен" можна ознайомитись на ВЕБ-сайті www.metro.kiev.ua у розділі "Про метрополітен" – "нормативні акти" – "технічні умови до об'єктів комерційного призначення".

Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

ТОВ "ХОЛД ГРУП" повідомляє, що тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, розраховані згідно з Порядком, затвердженим постановою КМУ від 01.06.2011 № 869 (враховуючи постанову КМУ від 17.07.2015 № 515 про внесення змін до Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій).

Структура, періодичність та строки надання цих послуг відповідають вимогам розпорядження ВО КМР (КМДА) від 09.03.2011 р. № 307. Розрахунок тарифів знаходиться на сайті www.municipal.kiev.ua:8080

Вул. Метрологічна, буд. № 9-В	Тариф, грн/м²	6,43
Вул. Метрологічна, буд. № 11-А	Тариф, грн/м²	6,98
Вул. Метрологічна, буд. № 11-Б	Тариф, грн/м²	6,31
Вул. Метрологічна, буд. №11-В	Тариф, грн/м²	7,28
Вул. Метрологічна, буд. № 109	Тариф, грн/м²	6,87
Вул. Метрологічна, буд. № 109-А	Тариф, грн/м²	6,38
Вул. Метрологічна, буд. № 111	Тариф, грн/м²	6,67
Вул. Метрологічна, буд. № 113	Тариф, грн/м²	6,95

Зауваження і пропозиції приймаються за адресою: вул. Метрологічна, 109-А до 10.05.2016

ДУ "Національний інститут серцево-судинної хірургії ім. М. М. Амосова НАМН України" вивчає попит на оренду приміщення, що знаходиться на першому поверсі будівлі операційного корпусу Інституту за адресою м. Київ, вул. М.Амосова, 6, загальна площа 17,6 кв.м, для розміщення маніпуляційного кабінету, на термін 2 роки 11 місяців.

Вартість майна відповідно до оцінки ринкової вартості станом 31.01.2016 р. становить: для 17,6 кв. м – 166 900,00 грн (сто шістдесят шість тисяч дев'ятсот грн 00 коп.) без ПДВ.

Орендна плата за базовий місяць оренди лютий 2016 року для 17,6 кв.м – 2781,67 грн (дві тисячі сімсот вісімдесят одна гривня 67 коп.) без ПДВ.

З пропозиціями звертатись протягом 10 робочих днів з дня виходу даного оголошення за тел. (044) 275-66-88.

Оголошення про намір передати в оренду об'єкти, що належать до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації. Орендодавець – Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація. Балансоутримувач – Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 307 з поглибленим вивченням природничих наук Деснянського району міста Києва: 1) вул. Лісківська, 4-6, 2 та 3 поверх, загальна площа – 63,5 кв.м, мета використання за заявою ініціатора оренди – розміщення приватного навчального закладу (курси іноземних мов), погодинно – 16 год. на тиждень, орендна плата за 1 год (без ПДВ) – 1,88 грн, за тиждень (без ПДВ) – 30,08 грн, термін оренди 2 роки 364 дні. Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 №415/1280, місячна орендна плата (без ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, просп. Маяковського, 29, Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 222. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 546-20-51, 546-20-71, 546-07-49.

■ Посвідчення дружини померлого громадянина із числа (ліквідаторів/померлих), смерть якого пов'язана з чорнобильською катастрофою, категорія 1, серія А, № 512490 на ім'я Дем'яненко Ніни Семенівни вважати недійсним.

ПЕРЕДПЛАТА

газети
«ХРЕЩАТИК»

АДРЕСА:
01001, м. Київ,
вул. Володимирська, 51-Б
ТЕЛЕФОН: 234-27-35



ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ПТ)

61308

Передплатні ціни

на місяць	40 грн. 90 коп.
на 3 місяці	122 грн. 70 коп.
на 6 місяців	245 грн. 40 коп.
на 12 місяців	490 грн. 80 коп.

Оформлення проводиться в редакції

ЗА ПІДТРИМКИ МІНІСТЕРСТВА КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ, КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ,
ДЕПАРТАМЕНТУ КУЛЬТУРИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)



КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРЕТИ



БУЧАНСЬКА
МІСЬКА РАДА

4 червня
БУЧА
Міський парк



5 червня
КИЇВ
Арка Дружби народів
(день)
Національна опера
(вечір)

ЖИВИЙ ЗВУК

ЧЕТВЕРТИЙ МІЖНАРОДНИЙ МУЗИЧНИЙ ФЕСТИВАЛЬ

Замовлення квитків за тел.:
287-62-57, 287-26-30
Колективні замовлення квитків за тел.:
287-01-12

Купуй квитки on-line за 59 секунд на
www.operetta.com.ua

вул. Велика Васильківська
(Червоноармійська), 53/3,
ст. метро «Олімпійська»
e-mail: opereta@ukr.net



Інформаційні спонсори:


За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Рекламу друкується мовою оригіналу

Графік проведення прийому громадян керівництвом КМДА на II квартал 2016 року



У першого заступника голови КМДА Геннадія Володимировича ПЛІСА (питання діяльності апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); питання бюджету та фінансів, планування і обліку, податкової політики, банківської діяльності, організації виставкової діяльності), — особистий прийом громадян — першого вівторка з 16.00 до 18.00 на вул. Хрещатик, 36. Телефон посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-74-40. Особистий виїзний прийом — третього вівторка кожного місяця з 17.00 до 18.00 у Печерській РДА та у четвертий вівторок кожного місяця з 17.00 до 18.00 у Шевченківській РДА. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній — кожної другої середи з 17.00 до 18.00, тел. 202-76-76.



У заступника голови КМДА Петра Олександровича ПАНТЕЛЕЄВА (питання житлово-комунального господарства, енергетики, енергоефективності та енергозбереження; утримання і забезпечення належного стану житлового фонду, співпраці з ОСББ, приватизації житла, надання ритуальних послуг; контролю за благоустроєм; надзвичайних ситуацій; охорони довкілля; охорони праці та безпеки життєдіяльності населення) особистий прийом — кожного другого четверга з 16.00 до 18.00 на вул. Хрещатик, 36. Телефон посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-74-56. Особистий виїзний прийом — кожного першого четверга з 16.00 до 18.00 у Святошинській РДА та кожного третього четверга з 16.00 до 18.00 у Солом'янській РДА. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній — кожного четвертого четверга з 16.00 до 17.00, тел. 202-76-76.



У заступника голови КМДА Миколи Юрійовича ПОВОРОЗНИКА (питання охорони здоров'я, соціального забезпечення та соціального захисту соціально незахищених громадян-пенсіонерів, інвалідів, одиноких непрацездатних, дітей-сиріт, одиноких матерів, багатодітних сімей та ін-

ших; забезпечення виконання законодавства про пільги, зайнятості населення, праці та заробітної плати; гендерної політики; надання адміністративних послуг; питання комунальної власності, приватизації) особистий прийом громадян — кожної третьої п'ятниці з 12.00 до 14.00 на вул. Хрещатик, 36. Телефони посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-76-16; 202-77-21. Особистий виїзний прийом — кожного першого понеділка місяця з 16.00 до 17.00 у Голосіївській РДА та третьої п'ятниці з 16.00 до 17.00 у Дарницькій РДА. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній кожного першого вівторка з 11.00 до 12.00, тел. 202-76-76.



У заступника голови КМДА Олексія Юрійовича РЕЗНИКОВА (питання децентралізації та місцевого самоврядування; міжнародних відносин; економіки та інвестицій; внутрішньої політики; преси та інформації; видавничої справи; туризму і курортів; реклами) особистий прийом громадян — кожного другого вівторка місяця з 10.00 до 12.00. Телефони посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-87-92. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній — кожного четвертого вівторка з 10.00 до 11.00, тел. 202-76-76.



Заступник голови КМДА Ілля Вадимович САГАЙДАК (питання промислової, науково-технічної та інноваційної політики; регуляторної політики та підприємництва; внутрішньої торгівлі та побутового обслуговування населення; діяльності ринків; інформатизації, теле- та радіомовлення, поштового зв'язку; транспорту та зв'язку; будівництва та ремонту доріг).



У заступника голови КМДА Олександра Валерійовича СПАСИБКА (питання містобудування та архітектури, регулювання містобудівної діяльності; капітального будівництва; будівництва житла, реконструкції житлового фонду; забезпечення населення житловою площею, питання вирішення проблеми забезпечення житлом інвесторів, які зазнали збитків уна-

слідок діяльності групи інвестиційно-будівельних компаній «Еліта-центр»; використання та охорони земельних ресурсів м. Києва) особистий прийом громадян — кожної першої середи місяця з 16.00 до 17.00 на вул. Хрещатик, 36. Телефони посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-77-04, 202-77-05. Особистий виїзний прийом — у другу середу з 16.00 в Оболонській РДА, четвертої середи з 16.00 в Подільській РДА. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній, кожного другого четверга з 14.00 до 15.00, тел. 202-76-76.



У заступника голови КМДА Ганни Вікторівни СТАРОСТЕНКО (питання освіти і науки; культури та охорони культурної спадщини, фізичної культури і спорту; національних меншин і міграції та державно-церковних відносин; питання материнства і дитинства, дітей-сиріт, сім'ї та молоді, туризму та курортів) особистий прийом громадян — кожного другого вівторка з 16.00 до 17.00 на вул. Хрещатик, 36 (кімн. 319). Телефон посадової особи, відповідальної за організацію особистого прийому громадян, — 202-74-03. Особистий виїзний прийом — кожного четвертого вівторка місяця з 16.00 у Деснянській РДА та третього вівторка з 16.00 у Дніпровській РДА. День та час проведення прямих «гарячих» телефонних ліній — кожного першого вівторка з 10.00 до 11.00, тел. 202-76-76.



У керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Володимира Володимировича БОНДАРЕНКА (питання діяльності апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), діяльності архівів; запобігання корупції; забезпечення законності, правопорядку, прав і свобод громадян; взаємодії та розвитку зв'язків з судами, правоохоронними органами; роботи зі зверненнями громадян документального забезпечення; інформатизації, електронного урядування та захисту інформації; реформування та розвитку системи суспільних комунікацій; питання реформування та розвитку центрів надання адміністративних послуг) особистий прийом громадян — кожного третього вівторка з 10.00 до 13.00 на вул. Хрещатик, 36 ■

НОВИНИ

Для гасіння торф'яників використовуватимуть мобільні мотопомпи



СТОЛИЧНА влада пропонує керівництву Київської області спільно виконати низку заходів, аби попередити виникнення тління торфовищ на території області. У першу чергу, йдеться про відповідальність власників потенційно небезпечних територій, які повинні забезпечити обробку земель або їх притягнути до відповідальності. Про це під час спільної наради з головою Київської ОДА Максимом Мельничуком заявив заступник голови КМДА Петро Пантелеєв. Він наголосив на тому, що від густої задимленості через тління торфовищ страждають не лише мешканці Київщини, у тому числі столиці, а й сусідніх областей.

«Щороку ми фіксуємо зростання кількості пожеж на торфових полях, на території лісопаркових господарств. Наприклад, за 2015 рік зареєстровано 291 пожежу торфовищ на площі 423,8 га. У порівнянні з 2014 роком кількість випадків зросла більш ніж утричі. Із початку цього року зафіксовано 475 пожеж трав'яного настилу, 18 торф'яних пожеж та 17 лісових. Київські рятувальники та підрозділи ГУ ДСНС України у місті Києві залучалися 36 разів для гасіння пожеж у природних екосистемах Київської області», — повідомив він.

Петро Пантелеєв зазначив: щороку місто зазнає колосальних збитків у результаті пожеж на цих ділянках. Витрати на ремонт авто, пошкоджених під час гасіння, на паливо, ремонт рукавів та іншого обладнання за минулий рік склали майже мільйон гривень.

Він висловив сподівання, що Київ та Київська область спільно зможуть подолати цю проблему, яка, на жаль, не вирішувалася роками.

Голова Київської обласної державної адміністрації Максим Мельничук розповів, що торік для ліквідації пожеж було задіяно 766 рятувальників і 65 одиниць різної техніки.

«Погодні прогнози обіцяють тривале спекотне літо, і ми зобов'язані зробити все від нас залежне для попередження торф'яних пожеж і швидкої ліквідації загорань. Значну роль у цій проблемі відіграє «людський фактор». Ми проводимо роз'яснювальну роботу, активно інформуємо населення і просимо обробляти землі належним чином, не палити сухе гілля, листя і траву, що зазвичай і спричиняє загорання. Усіх порушників каратимемо штрафами, адже кожен має розуміти свою відповідальність і шкоду, яка наноситься такими діями населенню, а особливо дітям. Нині ми обговорили план спільних дій між Київською обласною та міською адміністрацією, напрацювали відповідну «дорожню карту». Зокрема, плануємо для гасіння торф'яників більше використовувати мобільні мотопомпи, які допоможуть заощадити на пальному та забезпечать швидший темп роботи пожежників», — зазначив Максим Мельничук ■